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...biz ürünlerin engellere takılmadan serbest 

dolaşımını sağlamak istiyoruz, sizin gibi. 

...biz AB pasaportunu alırız, siz can ve mal 

güvenliğini garanti eden ürünlerinizi üretmeye 

devam edin.  

...biz Türk denetçilerimizi onaylatırız, siz Türk 

sanayisi için ihracata devam edin.  

...biz standart gelişmeleri takip ederiz, siz 

standartlara uygun ürünler üretmeye devam edin. 
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SIK SORULAN SORULAR 

“CE işareti” kısaca nedir? 

CE işareti, Avrupa Birliği’nin, teknik mevzuat uyumu çerçevesinde 1985 yılında benimsediği Yeni Yaklaşım 
Politikası kapsamında hazırlanan bazı Yeni Yaklaşım Direktifleri kapsamına giren 
ürünlerin bu direktiflere uygun olduğunu ve ürünün üreticisi veya direktifte zorunlu 
kılınmış ise bir üçüncü taraf uygunluk değerlendirme kuruluşu (onaylanmış kuruluş 
vs.) gerekli bütün uygunluk değerlendirme faaliyetlerinden geçtiğini gösteren bir Birlik 
işaretidir. CE İşareti, ürünlerin, amacına uygun kullanılması halinde insan can ve 
mal güvenliği, bitki ve hayvan varlığı ile çevreye zarar vermeyeceğini, diğer bir 
ifadeyle ürünün güvenli bir ürün olduğunu gösteren bir işarettir. İlgili direktif bu temel 
gereklerden bir kısmının veya tamamının karşılanmasına yönelik olabilir. Bunun 
yanısıra, CE İşaretini gerektiren direktiflerin bazıları güvenlikten farklı boyutlarla 

(örneğin; elektromanyetik uyumluluk, enerji verimliliği gibi) da ilgili olabilmektedir.  

“CE işareti” neden önemlidir? 

 “CE işareti”, Avrupa Birliği’nin uyulması mecburi olan birtakım Yeni Yaklaşım Direktifleri kapsamında yer alan 
ürünlere iliştirilen bir işaret olduğu için, söz konusu mevzuat kapsamına giren ve Gümrük Birliği üyesi(Türkiye 
dahil) ülkelerde piyasaya arz edilecek olan ürünlerin bu işareti taşıması zorunludur. Diğer bir ifadeyle, bu işaret, 
ürünlerin, GB üyesi ülkelerde serbest dolaşımı için bir çeşit pasaport işlevi görmektedir. Türkiye’nin de Avrupa 
Birliği mevzuatını uyumlaştırmış olması nedeniyle, ilgili mevzuatın yürürlüğe girmesiyle birlikte, ülkemizde 
piyasaya arz edilecek ürünlerin de bu işareti taşıması zorunludur. Yapı Malzemeleri Yönetmeliği kapsamında 
zorunluluğu başlayan üründe CE işareti uygulaması 2007 yılı başında mecburi hale gelmiştir.  

 

 

 

Uyumlaştırılmış standartlara (EN) göre 
yapılan uygunluk değerlendirme 
çalışmaları neticesinde ürüne CE 
işaretlemesi, ülkelerin aynı ürüne 
yönelik ürün belgelendirme 
zorunluluğunu ortadan kaldırmaktadır. 
Bir diğer ifadeyle; CE işaretlemesi  ile 
aynı ürünün farklı ülke standartlarına 
göre diğer ürün belgelendirilmesi AB 
komisyonunun kararına göre zorunlu 

değildir.   
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CE İşareti uygulaması ile ilgili olarak Türkiye’deki durum nedir? 

Türkiye ile AB arasında gümrük birliğini tesis eden 1/95 sayılı Ortaklık Konseyi Kararı’nın (OKK) 8-11. 
maddeleri, malların serbest dolaşımının en iyi şekilde temini amacıyla ticarette teknik engellerin kaldırılması 
konusundaki AB araçlarının ülkemiz iç mevzuatına dahil edilmesini öngörmektedir. Bu kapsamda, AB’nin 
ticarette teknik engellerin kaldırılması konusundaki mevzuatının listesi ile bu mevzuatın Türkiye tarafından 
uygulanma koşul ve kuralları 2/97 sayılı OKK ile belirlenmiştir. 

Bu durumda, ülkemizde CE İşareti için tek bir uygulama tarihi söz konusu olmayıp, uygulama ilgili ürün 
mevzuatının yürürlüğe girmesiyle peyderpey başlamaktadır.  

“CE işareti” olmazsa ne olur? 

Dış ticaretimiz açısından, bu işareti taşıması gerektiği halde taşımayan ürünün AB üyesi ülkelere ihracatı 
mümkün değildir. İç pazarımız açısından ise, mevzuat uyumu tamamlanmış ve zorunlu uygulamaya girmiş ürün 
yönetmelikleri kapsamına giren ürünlerden CE İşareti taşıması gerektiği halde taşımayan ürünlerin ülkemiz 
piyasasına sevk edilmesi de mümkün bulunmamaktadır.  

Hangi ürünlerde bu işaret bulunmalıdır?  

CE İşareti, AB’nin, teknik mevzuat uyumu çerçevesinde 1985 yılında benimsediği Yeni 
Yaklaşım Politikası kapsamında hazırlanan bir kısım Yeni Yaklaşım Direktifleri 
içerisinde yer alan ürünlerde kullanılmaktadır. Bilindiği gibi, AB Direktiflerinin ülkemizde 
uygulanabilmesi için bu direktiflere paralel olarak ilgili yetkili kamu kurum ve kuruluşları 
tarafından hazırlanan "ürün yönetmelikleri" aracılığıyla ülkemiz iç mevzuat sistemine 
mal edilmesi gerekmektedir (teknik mevzuat uyumu).  

 

“CE işareti” nin ürüne iliştirilmesinin yolları nelerdir? 

CE işaretinin ürüne nasıl iliştireceği, ürüne bağlı olarak ilgili direktiflerde belirtilmektedir. 

Ürünlerin, CE işaretli olarak piyasaya sunulmasından üretici sorumludur. Ancak; eğer üretici ya da üreticinin 
yetkili temsilcisi Avrupa Birliği içinde değilse, bu sorumluluğu ithalatçı yerine getirmek zorundadır. Bir başka 
deyişle, ithalatçı ithal ettiği ürünlerin AB normlarına uygun olduğunu garanti etmek zorundadır. Üreticinin bu 
işareti ürüne iliştirebilmesi için çeşitli alternatifler sunulmuştur; 

 Bir kısım ürün grupları için (bunlar genelde düşük risk arz eden ve/veya arz ettikleri 
riskin tespitinin görece kolay olduğu ürünlerdir, örneğin, bazı makineler), direktifin 
temel gereklerine uygunluk, üreticinin kendisi tarafından ya kendi test imkanları ya da 
başka herhangi bir kuruluşun imkanlarının kullanılmasıyla doğrulanabilmekte ve bu 
ürünler hakkında üreticinin düzenleyeceği uygunluk beyanı ile CE işareti, üretici 
tarafından ürüne iliştirilmektedir.  

 Diğer bir kısım ürünlerin ise (örneğin, bazı tıbbi cihazlar ve bazı makineler) mutlaka, 
AT Resmi Gazetesi'nde adı yayımlanmış yetkili test ve belgelendirme kuruluşları 
(Onaylanmış kuruluşlar-Notified bodies) tarafından doğrulanması gerekmektedir. 
Onaylanmış kuruluşun bu incelemesine istinaden, üretici CE İşaretini ürününe iliştirmektedir.  

Onaylanmış Kuruluş (Notified Body) nedir? Fonksiyonu nedir? 

Avrupa Birliği mevzuatı, CE İşareti taşıması gereken ürünlerden yüksek risk taşıyan ürünlerin, piyasaya arz 
edilmeden önce konusunda uzman, üçüncü bir taraf olan ve AT Resmi Gazetesi'nde yayımlanmış kuruluşlar 
tarafından uygunluk değerlendirmesine tabi tutulmasını şart koşmaktadır. Bu ürünlerin test, muayene ve/veya 
belgelendirmesini yapmak üzere üye ülkeler tarafından altyapısı yeterli görülen test, muayene ve/veya 
belgelendirme kuruluşları arasından seçilerek AT Resmi Gazetesi'nde yayımlanan kuruluşlar onaylanmış 
kuruluş (bazı direktiflerde farklı terimler kullanılabilse de genel olarak "notified body" ifadesi kullanılmaktadır.) 
statüsünü almaktadır. Üye ülkelerce belirlenen onaylanmış kuruluşlar Avrupa Komisyonu'na bildirilmekte ve 
diğer üye ülkelere duyurulması amacıyla bu listeler AT Resmi Gazetesi’nde yayımlanmaktadır.  
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Üreticinin her ürün için mutlaka onaylanmış kuruluşa başvurması gerekli midir? 

Üreticinin, herhangi bir onaylanmış kuruluşa başvurmaksızın da ürününe CE İşareti iliştirdiği durumlar 
bulunmaktadır. Bu husus her bir ürün/ürün grubu için ilgili direktiflerde belirtilmektedir. Bu çerçevede, üreticilerin 
ürettikleri ürünlerle ilgili direktifleri incelemeleri ve ilgili mevzuatı hazırlayarak uygunluk değerlendirmesi yapması 
büyük önem taşımaktadır. 

CE işaretinin ISO Kalite Yönetim sistemleriyle ilişkisi nedir? 

CE işaretinin ISO Kalite Yönetim Sistemleriyle doğrudan bir ilişkisi yoktur. Ancak Fabrika Üretim Kontrolünün 
gerekliliklerini yerine getirmek için ISO 9001 Kalite Yönetim Sisteminin oluşturulması gerekir. 

CE işaretinin Yönetmeliğe aykırı veya uygun tanımlamaya aykırı kullanımın cezası var 
mıdır? 

Doğrudan AB Teknik Mevzuatına uymadığı halde, ürün üzerinde CE işareti iliştiren üreticilere, ithalatçılara veya 
temsilcilerine maddi olarak yıllık cirosuna varan cezalar uygulanmaktadır. Ayrıca risk gruplarına göre hapis 
cezaları da verilebilmektedir.  
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YAPI MALZEMELERİ  
Tanımlar 
 
Yapı: Karada ve suda, kalıcı veya geçici, resmi ve özel, yeraltı ve yerüstü inşaatı ile bunların ilave, değişiklik ve 
onarımlarını içine alan sabit ve hareketli tesisleri, 
 
Yapı malzemeleri: Bina ve diğer inşaat mühendisliği işlerini içermek üzere tüm yapı işlerinde kalıcı olarak 
kullanılmak amacıyla üretilen bütün malzemeleri, 
 
Yapı işi: Hem bina hem de dişer inşaat mühendisliği işlerini içermek üzere tüm yapı işlerini,  
 
Standart: Üzerinde mutabakat sağlanmış olan, kabul edilmiş bir kuruluş tarafından onaylanan, mevcut şartlar 
altında en uygun seviyede bir düzen kurulmasını amaçlayan, ortak ve tekrar eden kullanımlar için ürünün 
özellikleri, işleme ve üretim yöntemleri, bunların ilgili terminoloji, sembol, ambalajlama, işaretleme, etiketleme ve 
uygunluk değerlendirmesi işlemleri hususlarından biri veya birkaçını belirten ve uyulması ihtiyari olan 
düzenlemeyi, 
 
Üretici: Yapı malzemesini üreten, ıslah eden, adını, ticari markasını veya ayırt edici işaretini koymak suretiyle 
kendini üretici olarak tanıtan gerçek veya tüzel kişiyi; üreticinin Türkiye dışında olması halinde, üretici tarafından 
yetkilendirilen temsilciyi ve/veya ithalatçıyı; ayrıca, tedarik zincirinde yer alan ve faaliyetleri yapı malzemesinin 
güvenilirliğine ilişkin özelliklerini etkileyen gerçek veya tüzel kişiyi, 
 
Dağıtıcı: Yapı malzemesi tedarik zincirinde yer alan ve faaliyetleri yapı malzemesinin güvenilirliğine ilişkin 
özelliklerini etkilemeyen gerçek veya tüzel kişiyi, 
 
Piyasaya arz: Yapı malzemesinin, tedarik veya kullanım amacıyla, bedelli veya bedelsiz olarak piyasada yer 
alması için yapılan faaliyeti, 
 
Onaylanmış kuruluş: Deney, muayene ve/veya belgelendirme kuruluşları arasından, 29/6/2001 tarihli ve 4703 
sayılı "Ürünlere ilişkin Teknik Mevzuatın Hazırlanması ve Uygulanmasına Dair Kanun", 17/1/2002 tarihli ve 
24643 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan, 13/11/2001 tarihli ve 2001/ 3531 karar sayılı "Uygunluk 
Değerlendirme Kuruluşları ile Onaylanmış Kuruluşlara Dair Yönetmelik" ve bu Yönetmelik’ de belirtilen esaslar 
çerçevesinde uygunluk değerlendirme faaliyetinde bulunmak üzere Bakanlık tarafından belirlenerek 
yetkilendirilen özel veya kamu kuruluşunu, 
 
Uygunluk değerlendirmesi: Yapı malzemesinin, bu Yönetmeliğe veya bu Yönetmelikte atıfta bulunulan teknik 
şartnamelere uygunluğunun test edilmesi, muayene edilmesi ve/veya belgelendirilmesine ilişkin her türlü 
faaliyeti, 
 
Piyasa gözetimi ve denetimi: Yapı malzemesinin piyasaya arzı veya dağıtımı aşamasında veya piyasada iken 
bu Yönetmeliğe veya bu Yönetmelikte atıfta bulunulan teknik şartnamelere uygun olarak üretilip üretilmediğinin, 
güvenli olup olmadığının Bakanlık tarafından denetlenmesini veya denetlettirilmesini, 
 
Teknik şartname: Standartlar ile Avrupa teknik onayları, 

 
Temel gerekler 
 
Malzemelerin kullanılacağı yapı işlerinin (tamamı veya tek tek kısımları) amaçlanan işlevleri görmeye uygun 
olmaları yanında, ekonomik yönü gözetmeleri ve bu açıdan aşağıdaki temel gereklere, şayet söz konusu işler 
bu gerekleri ihtiva eden düzenlemelere tabii iseler, riayet etmeleri zorunludur. Düzenli olarak gözden geçirilecek 
bu gerekler ekonomik açıdan makul bir çalışma süresince yerine getirilmelidir. Bu gerekler genellikle tahmin 
edilebilir etkenlerle ilgilidir. 
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1. Mekanik dayanım ve stabilite 
Yapı işleri, yapım ve kullanım sırasında maruz kalacakları yüklerden dolayı aşağıdaki durumlara yol açmayacak 
şekilde tasarlanıp, yapılmalıdır. 
a) Yapılan işin tamamı veya bir kısmının çökmesi; 
b) Kabul edilemeyecek boyutta büyük deformasyonlar; 
c) Taşıyıcı sistemde önemli boyutta deformasyon oluşması sonunda yapı işinin diğer kısımlarında veya teçhizat 
yada tesis edilen ekipmanlarda hasar meydana gelmesi, 
d) Sebebini oluşturan olayın boyutlarına oranla çok büyük hasarlar meydana gelmesi. 

 

2. Yangın durumunda emniyet 
Yapı işleri, yangın çıkması halinde aşağıdaki 
hususları sağlayacak şekilde tasarlanıp, 
yapılmalıdır: 
— inşa edilen yapının yük taşıma kapasitesi belli 
bir süre azalmamalıdır, 
— Yapı içinde yangın çıkması, yangının ve 
dumanın yayılması sınırlı olmalıdır, 
— Yangının etraftaki yapı işlerine yayılması 
sınırlı olmalıdır, 
— Yapı sakinleri binayı terk edebilmeli veya 
başka yollarla kurtarılabilmelidir, 
— Kurtarma ekiplerinin emniyeti göz önüne 
alınmalıdır. 
 

3. Hijyen, sağlık ve çevre 
Yapı işleri ikamet edecek kişiler veya komşuları için aşağıdaki nedenlerden dolayı hijyen ve sağlık açısından 
tehdit oluşturmayacak şekilde tasarlanıp, yapılmalıdır: 
— Zehirli gaz çıkması, 
— Havada tehlikeli partikül veya gazların bulunması, 
— Tehlikeli boyutlarda radyasyon yayılması, 
— Su veya toprağın kirletilmesi, zehirlenmesi, 
— Atık su, duman, katı ve sıvı atıkların hatalı şekilde uzaklaştırılması, 
— İnşaat işinin bazı kısımlarında veya içindeki yüzeylerde rutubet oluşması. 
 

4. Kullanım emniyeti 
Yapı işleri, kullanma veya çalışma sırasında kayma, düşme, çarpma, yanma, elektrik çarpması, patlama sonucu 
yaralanma gibi kabul edilemeyecek kaza risklerine meydan vermeyecek şekilde tasarlanıp, yapılmalıdır. 
 

5. Gürültüye karşı koruma 
Yapı işleri, gürültünün binada bulunanların ve çevredeki insanların sağlığını tehdit etmeyecek, onların yeterli 
koşullarda uyuma, dinlenme ve çalışmalarına izin verecek seviyede tutulacağı bir şekilde tasarlanıp, 
yapılmalıdır. 
 

6. Enerjiden tasarruf ve ısı muhafazası 
Yapı işleri ile bu işlerde kullanılan ısıtma, soğutma ve havalandırma tesisatları, yerel iklim koşulları ve ikamet 
edenlerin durumlarını dikkate alarak az bir enerji kullanımı gerektirecek şekilde tasarlanıp, yapılmalıdır. 
 

7. Doğal kaynakların sürdürülebilir kullanımı 
Yapı işleri, doğal kaynakların kullanımının sürdürülebilirliği ve aşağıdaki hususlar göz önünde bulundurularak 
tasarlanmalı, yapılmalı ve yıkılmalıdır: 
a) Yapı işlerinin malzemeleri ve bölümleri yıkımdan sonra yeniden kullanılabilir veya geri dönüştürülebilir 
olmalıdır. 
b) Yapı işleri dayanıklı olmalıdır. 
c) Yapı işlerinde çevreye uyumlu ham madde ve ikincil maddeler kullanılmalıdır. 

 
 

 

 
 

 
 

Yönetmelik 

Temel 
Gerekler 

 Ürün 

 
Uyumlaştırılmış 

Standard 
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      CE Uygunluk İşareti 
 
İnşaat işlerinin uygun şekilde tasarlanıp yapılması şartıyla, içerisinde kullanıldıkları inşaat işlerinin temel 
gerekleri karşılamasına imkan veren malzemelerin CE işareti taşıması halinde, kullanıma uygun olduğu kabul 
edilir.  
CE işareti, malzemelerin, Avrupa Teknik Onayı prosedürü ile uygunluk değerlendirme prosedürleri dahil olmak 
üzere bu Yönetmeliğin bütün hükümlerini karşıladığını gösterir. 
Malzemelerin başka hususlar bakımından diğer direktiflere tabi olması durumunda ilgili tüm direktiflerin 
gerekliliğini yerine getirmesi gerekir. 
 
CE işareti: 
a) Malzemenin, standart numaraları Avrupa Birliği Resmi Gazetesi’nde yayımlanmış olan uyumlaştırılmış 
standartlara denk gelen Türk standardına uygun olduğunu; 
b) Avrupa Teknik Onayı çerçevesinde verilen Avrupa teknik onayına uygun olduğunu veya 
c) Uyumlaştırılmış standartların bulunmaması durumunda, özel hükümlerde belirtilen ulusal düzeydeki 
standartlara uyduğunu gösterir. 
 

Uygunluk Teyidi 
Bir malzemenin uygunluğunun kabul edilmesi şu hususlara başlıdır: 
a) Üreticinin, üretimin ilgili teknik şartnamelere uygun olarak yapılmasını sağlamak üzere fabrika üretim 
kontrol sistemine sahip olması veya 
b) İlgili teknik şartnamelerde belirtilen belli malzemeler için fabrika üretim kontrol sisteminin yanı sıra, bir 
onaylanmış kuruluşun, malzeme veya üretim kontrolünün değerlendirilmesinde ve gözetiminde rol alması. 
Komisyon tarafından belirlenerek, teknik şartnamelerde ve ilgili yayınlarda yayımlanan, hangi malzeme veya 
malzeme grubuna üçüncü fıkra çerçevesinde hangi prosedürün uygulanacağı Bakanlıkça tebliğ olarak 
yayımlanır. 
Özel üretimlerde ve seri olmayan üretimlerde, sağlık ve emniyet açısından özel önem arz eden malzemelere 
yönelik teknik şartnamelerde aksi öngörülmediği durumda, üçüncü olasılık olarak EK-III’ün 2 nci maddesinin (ii) 
bendi çerçevesinde yapılan uygunluk beyanı yeterli kabul edilir. 
 

Uygunluk Kontrol Metotları 
Bir Malzemenin teknik şartnamelere uygunluğun teyidinde izlenecek prosedürler belirlenirken aşağıda yer alan 
uygunluk teyidi metotları kullanılacaktır; belli bir sistem için kullanılacak metotların seçilmesi ve bir bütün haline 
getirilmesinde eldeki malzemeye veya malzeme gruplarına uygulanan gerekler baz alınacaktır. 
a) Malzemenin üretici veya onaylanmış bir kuruluş tarafından başlangıç tip deneyinden geçirilmesi; 
b) Fabrikada elde edilen numunelerin üretici veya onaylanmış bir kuruluş tarafından daha önce belirlenmiş 
deney programı çerçevesinde deneye tabi tutulması; 
c) Fabrikada, pazarda veya inşaat sahasında elde edilen numunelerin üretici veya onaylanmış bir kuruluş 
tarafından denetleme niteliğinde bir deneyden geçirilmesi; 
d) Teslimata hazır veya teslim edilmiş bir mal grubu içinden seçilen numunelerin üretici veya onaylanmış bir 
kuruluş tarafından deneye tabi tutulması; 
e) Fabrika üretim kontrolü; 
f) Fabrika ve fabrika üretim kontrolünün onaylanmış bir kuruluş tarafından yürütülecek ilk tetkik; 
g) Onaylanmış bir kuruluşun fabrika üretim kontrolünü devamlı olarak gözetim, değerlendirme ve tetkik altında 
tutması. 
Fabrika üretim kontrolü tabiri üreticinin üretimini kendi bünyesinde sürekli olarak kontrol etmesi anlamına 
gelmektedir. İmalatçının benimsediği tüm hususlar, gerekler ve hükümler sistematik bir şekilde yazılı politika ve 
prosedür olarak dokümante edilecektir. Üretim kontrol sistemine ilişkin bu dokümantasyon, kalite güvencesi 
konusunda ortak bir anlayış yaratacak ve malzemelerin istenen özelliklere sahip olmasının ve kontrol sisteminin 
verimli bir şekilde işleyip işlemediğinin denetlenmesini sağlayacaktır. 

 

 
 

 

 
 
 
 
   

 



CE                                                                                                                                                   YAPI MALZEMELERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

9 /34  

 

                                                                                                           www.bva.tc 

Uygunluk Teyit Sistemleri 
 

Sistem İmalatçının Görevi 
Onaylanmış Kuruluşun 

Görevi 

CE İşaretlemesine İlişkin 

Dayanak 

4 
Ürünün başlangıç tip 

deneyi 
 Fabrika üretim kontrolü 

  

Ġmalatçıların performans beyanı 

3 Fabrika üretim kontrolü Ürünün başlangıç tip deneyi 

2+ 

Ürünün başlangıç tip 

deneyi 
  
Fabrika üretim kontrolü 
  
Öngörülen deney planı 

doğrultusunda 

numunelerin deneye tabi 

tutulması 

  
Başlangıç muayenesi, sürekli 

gözetim, üretim kontrolünün 

denetlenmesi ve onaylanması 

 esasına dayanarak fabrika 

üretim kontrolünün 

belgelendirilmesi 
  
  

Ġmalatçıların performans beyanı 
+ 

fabrika üretim kontrolünün 

belgelendirilmesi 

1 

Fabrika üretim kontrolü 
  
  
  
  
  
  
Öngörülen deney planı 

doğrultusunda 

numunelerin ileri 

seviyede deneylere tabi 

tutulması 

Onaylanmış kuruluşun 

görevleri ile imalatçıya 

verilen görevler esas 

alınarak, ürün uygunluğunun 

belgelendirilmesi 
 Onaylanmış kuruluşun 

görevleri: 
       ürünün başlangıç tip 

deneyi; 
       başlangıç fabrika 

incelemesi ile fabrika üretim 

kontrolünü 
       sürekli gözetim, fabrika 

üretim kontrolünün 

değerlendirilmesi ve onayı; 

Ġmalatçının Performans Beyanı ile 

birlikte Ürün Uygunluk Belgesi 
  

1+ 

Fabrika üretim kontrolü 

  

  

   
  
  
  
  
  
Uyulması zorunlu 

tutulmuş deney planına 

göre numuneler üzerinde 

daha fazla deney 

yapılması 

Onaylanmış kuruluşun 

görevleri ile imalatçıya 

verilen görevler esas 

alınarak, ürün uygunluğunun 

belgelendirilmesi 
  
Onaylanmış kuruluşun 

görevleri: 
       ürünün başlangıç tip 

deneyi; 
       başlangıç fabrika 

incelemesi ile fabrika üretim 

kontrolünü 
       sürekli gözetim, fabrika 

üretim kontrolünün 

değerlendirilmesi ve onayı; 
       fabrikada, piyasada ya da 

şantiyede alınan numunelerin 

gözle tetkiki 
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Uyumlaştırılmış Standartlar 

 

STANDART NO 

 
 

 
STANDART ADI(ENG) 

 
 

 
STANDART ADI(TR) 

 
 

 
AoC 

Eş Varlık 
Dönemi 

Başlangıç 
Tarihi 

Eş Varlık 
Dönemi 

Bitiş 
Tarihi 

EN 1:1998/A1:2007 
Flued oil stoves with vaporizing 
burners 

Sobalar (Kat Kaloriferi) - Bacalı - Sıvı 
yakıtlı - Buharlaştırma brülörlü 

  01.01.2008 01.01.2009 

EN 40-4:2005 

EN 40-4:2005 - Lighting columns - Part 
4: Requirements for reinforced and 

prestressed concrete lighting columns 

Aydınlatma Direkleri-Bölüm 4-Metal 
Aydınlatma Direkleri için gerekli şartlar 

1 01.10.2006 01.10.2007 

EN 40-
4:2005/AC:2006 

EN 40-4:2005/AC:2006 - EN 40-
4:2005/AC:2006 Lighting columns - 

Part 4: Requirements for reinforced 
and prestressed concrete lighting 

columns 

Aydınlatma Direkleri-Bölüm 4-Metal 
Aydınlatma Direkleri için gerekli şartlar 

1 01.01.2007 01.01.2007 

EN 40-5:2005 

EN 40-5:2002 - Lighting columns - Part 

5: Requirements for steel lighting 
columns 

Aydınlatma direkleri - Bölüm 5: Çelik 

aydınlatma direkleri için gerekli şartlar 
1 01.02.2003 01.02.2005 

EN 40-6:2002 

EN 40-6:2002 - Lighting columns - Part 

6: Requirements for aluminium lighting 
columns 

Aydınlatma direkleri – Bölüm 6: 

Alüminyum aydınlatma direkleri için 
gerekli şartlar 

1 01.02.2003 01.02.2005 

EN 40-7:2002 

EN 40-7:2002 - Lighting columns -Part 
7: Requirements for fibre reinforced 
polymer composite lighting columns 

Aydınlatma direkleri – Bölüm 7: Elyaf 
takviyeli polimer kompozit aydınlatma 
direkleri için gerekli şartlar 

1 01.10.2003 01.10.2004 

EN 54-
2:1997/A1:2006 

EN 54-2:1997/A1:2006 - EN 54-
2:1997/A1:2006 - Fire detection and 

fire alarm systems - Part 2: Control 
and indicating equipment 

Yangın Algılama ve Yangın Alarm 
Sistemleri Bölüm 2: Kontrol ve 

Gösterge Tertibatı 

1 01.01.2008 01.08.2009 

EN 54-
3:2001/A1:2002 

EN 54-3:2001/A1:2002 - Fire detection 
and fire alarm systems - Part 3: Fire 

alarm devices - Sounders 

Yangın algılama ve yangın alârm 
sistemleri – Bölüm 3 : Yangın alârm 

cihazları – Ses cihazları 

1 01.04.2003 30.06.2005 

EN 54-
3:2001/A2:2006 

EN 54-3:2001/A2:2006 - EN 54-
3:2001/A2:2006 Fire detection and fire 

alarm systems - Part 3: Fire alarm 
devices - Sounders 

Yangın algılama ve yangın alarm 
sistemleri – Bölüm 3: Yangın alârm 

cihazları – Ses cihazları 

1 01.03.2006 01.06.2009 

EN 54-
4:1997/A1:2002 

EN 54-4:1997/A1:2002 - Fire detection 
and fire alarm systems - Part 4: Power 

supply equipment 

Yangın algılama ve yangın alârm 
sistemleri – Bölüm 4: Güç besleme 

teçhizatı 

1 01.10.2003 01.08.2009 

EN 54-
4:1997/A2:2006 

EN 54-4:1997/A2:2006 - EN 54-
4:1997/A2:2006 Fire detection and fire 

alarm systems - Part 4: Power supply 
equipment 

Yangın algılama ve yangın alarm 
sistemleri Bölüm 4: Güç besleme 

teçhizatı 

1 01.06.2007 01.08.2009 

EN 54-
4:1997/AC:1999 

EN 54-4:1997/AC:1999 - Fire detection 
and fire alarm systems - Part 4: Power 

supply equipment 

Yangın algılama ve yangın alarm 
sistemleri Bölüm 4: Güç besleme 

teçhizatı 

1 01.06.2005 01.06.2005 

EN 54-
5:2000/A1:2002 

EN 54-5:2000/A1:2002 - Fire detection 
and fire alarm systems - Part 5: Heat 

detectors - Point detectors 

Yangın algılama ve yangın alârm 
sistemleri – Bölüm 5: Isı dedektörleri 

– Nokta dedektörler 

1 01.04.2003 30.06.2005 

EN 54-
7:2000/A1:2002 

EN 54-7:2000/A1:2002 - Fire detection 

and fire alarm systems - Part 7: Smoke 
detectors - Point detectors using 
scattered light, transmitted light or 

ionization 

Yangın algılama ve alarm sistemleri - 

Bölüm 7: Duman algılayıcılar - Saçılan 
ışık, geçen ışık veya iyonlaşma ile 
çalışan nokta dedektörler 

1 01.04.2003 30.06.2005 

EN 54-
7:2000/A2:2006 

EN 54-7:2000/A2:2006 - EN 54-

7:2000/A2:2006 Fire detection and fire 
alarm systems - Part 7: Smoke 

detectors - Point detectors using 
scattered light, transmitted light or 
ionization 

Yangın algılama ve alarm sistemleri - 

Bölüm 7: Duman algılayıcılar - Saçılan 
ışık, geçen ışık veya iyonlaşma ile 

çalışan nokta dedektörle 

1 01.05.2007 01.08.2009 

EN 54-10:2002 

EN 54-10:2002 - Fire detection and fire 
alarm systems - Part 10: Flame 

detectors - Point detectors 

Yangın algılama ve yangın alârm 
sistemleri – Bölüm 10: Alev 

dedektörleri – Nokta dedektörler 

1 01.09.2006 01.09.2008 

EN 54-
10:2002/A1:2005 

EN 54-10:2002/A1:2005 - EN 54-

10:2002/A1:2005 - Fire detection and 
fire alarm systems - Part 10: Flame 
detectors - Point detectors 

Yangın algılama ve yangın alârm 

sistemleri – Bölüm 10: Alev 
dedektörleri – Nokta dedektörler 

1 01.09.2006 01.09.2008 

EN 54-11:2001 

EN 54-11:2001 - Fire detection and fire 
alarm systems - Part 11: Manual call 

points 

Yangın algılama ve yangın alârm 
sistemleri - Bölüm 11: Elle çalıştırılan 

alârm cihazları 

1 01.09.2006 01.09.2008 

EN 54-
11:2001/A1:2005 

EN 54-11:2001/A1:2005 - EN 54-

11:2001/A1:2005 - Fire detection and 
fire alarm systems - Part 11: Manual 
call points 

Yangın algılama ve yangın alârm 

sistemleri - Bölüm 11: Elle çalıştırılan 
alârm cihazları 

1 01.09.2006 01.09.2008 
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EN 54-12:2002 

EN 54-12:2002 - Fire detection and fire 

alarm systems - Part 12: Smoke 
detectors - Line detectors - Line 

detectors using an optical beam 

Yangın algılama ve yangın alârm 

sistemleri – Bölüm 12: Duman 
dedektörleri – Optik ışın demetiyle 

çalışan hat dedektörleri 

1 01.10.2003 31.12.2005 

EN 54-17:2005 

EN 54-17:2005 - Fire detection and fire 

alarm systems - Part 17: Short-circuit 
isolators 

Yangın algılama ve yangın alarm 

sistemleri - Bölüm 17: Kısa devre 
izolatörleri 

1 01.10.2006 01.12.2008 

EN 54-18:2005 

EN 54-18:2005 - Fire detection and fire 

alarm systems - Part 18: Input/output 
devices 

Yangın algılama ve yangın alarm 

sistemleri - Bölüm 18: Giriş/çıkış 
cihazları 

1 01.10.2006 01.12.2008 

EN 54-20:2006 

EN 54-20:2006 - Fire detection and fire 
alarm systems - Part 20: Aspirating 
smoke detectors 

Yangın algılama ve yangın alarm 
sistemleri - Bölüm 20: Duman çekmeli 
dedektörler 

1 01.04.2007 01.07.2009 

EN 54-21:2006 

EN 54-21:2006 - Fire detection and fire 
alarm systems - Part 21: Alarm 

transmission and fault warning routing 
equipment 

Yangın algılama ve yangın alarm 
sistemleri - Bölüm 21: Alarm iletim ve 

hata uyarısı yönlendirme donanımı 

1 01.03.2007 01.06.2009 

EN 179:1997/A1:2001 

EN 179:1997/A1:2001 - Building 
hardware - Emergency exit devices 
operated by a lever handle or push pad 

- Requirements and test methods 

Bina donanımları – Açma kolu veya 
itme plâkasıyla çalışan acil çıkış 
tertibatları – Kurallar ve deney 

metotları 

1 01.04.2002 01.04.2003 

EN 179:1997/A1:2001 
AC:2002 

EN 179:1997/A1:2001/AC:2002 - 

Building hardware - Emergency exit 
devices operated by a lever handle or 

push pad - Requirements and test 
methods 

Bina donanımları – Açma kolu veya 

itme plâkasıyla çalışan acil çıkış 
tertibatları – Kurallar ve deney 

metotları 

1 01.06.2005 01.06.2005 

EN 197-1:2000 

EN 197-1:2000 - Cement - Part 1: 
Composition, specifications and 
conformity criteria for common 

cements 

Çimento- Bölüm 1: Genel Çimentolar- 
Bileşim, Özellikler ve Uygunluk 
Kriterleri 

1+ 01.04.2001 01.04.2002 

EN 197-
1:2000/A1:2004 

EN 197-1:2000/ A1:2004 - Cement - 

Part 1: Composition, specifications and 
conformity criteria for common 

cements 

Çimento - Bölüm 1: Genel çimentolar 

- Bileşim, özellikler ve uygunluk 
kriterleri 

1+ 01.02.2005 01.02.2006 

EN 197-
1:2000/A3:2007 

EN 197-1:2000/A3:2007 - EN 197-

1:2000/A3:2007 

Çimento - Bölüm 1: Genel çimentolar 

- Bileşim, özellikler ve uygunluk 
kriterleri 

1+ 01.01.2008 01.02.2008 

EN 197-4:2004 

EN 197-4:2004 - Cement - Part 4: 

Composition, specifications and 
conformity criteria for low early 

strength blastfurnace cements 

Çimento - Yüksek fırın cürufu katkılı - 

Düşük erken dayanımlı - Bölüm 4: 
Bileşim, özellikler ve uygunluk 

kriterleri  

1 + 01.02.2005 01.02.2006 

EN 295-10:2005 

EN 295-10:2005 - Vitrified clay pipes 

and fittings and pipe joints for drains 
and sewers - Part 10: Performance 
requirements 

Vitrifiye borular, bağlantı parçaları ve 

birleştirme elemanları - Kilden - 
Drenaj ve kanalizasyon için - Bölüm 
10: Performans gerekleri 

3/4 01.01.2006 01.01.2007 

EN 413-1:2004 

EN 413-1:2004 - Masonry cement - 
Part 1: Composition, specifications and 

conformity criteria 

Çimento - Kâgirde kullanım için - 
Bölüm 1: Bileşim, özellikler ve 

uygunluk kriterleri 

1+ 01.12.2004 01.12.2005 

EN 438-7:2005 

EN 438-7:2005 - High-pressure 

decorative laminates (HPL) - Sheets 
based on thermosetting resins (Usually 
called Laminates) - Part 7: Compact 

laminate and HPL composite panels for 
internal and external wall and ceiling 

finishes 

Dekoratif lâmine levhalar (HPL) - 

Yüksek basınçta sıkıştırılmış - 
Termoset reçine esaslı - Bölüm 7: İç 
ve dış duvarlarla tavanın son işlemleri 

için kullanılan kompozit paneller (HPL) 
ve sıkıştırılmış lâminatlar 

1 01.11.2005 01.11.2006 

EN 442-
1:1995/A1:2003 

EN 442-1:1995/ A1:2003 - Radiators 

and convectors - Part 1: Technical 
specifications and requirements 

Radyatörler ve Konvektörler-Bölüm 

1:Teknik Özellikler ve Kurallar 
1/3/4 01.12.2004 01.12.2005 

EN 450-1:2005 

EN 450-1:2005 - Fly ash for concrete - 

Part 1: Definition, specifications and 
conformity criteria 

Uçucu kül - Betonda kullanılan - 

Bölüm 1: Tarif, özellikler ve uygunluk 
kriterleri 

1+ 01.01.2006 01.01.2007 

EN 459-1:2001 

EN 459-1:2001 - Building lime - Part 1: 

Definitions, specifications and 
conformity criteria 

Yapı kireci - Bölüm 1: Tarifler, 

özellikler ve uygunluk kriterleri 
2 01.08.2002 01.08.2003 

EN 490:2004 

EN 490:2004 - Concrete roofing tiles 
and fittings for roof covering and wall 
cladding - Product specifications 

Beton çatı kiremitleri ve bağlantı 
parçaları - Çatı örtüsü ve duvar 
kaplaması için - Mamul özellikleri 

1/3/4 01.09.2005 01.06.2007 

EN 492:2004 

EN 492:2004 - Fibre-cement slates and 
fittings - Product specification and test 

methods 

Düz levhalar (sleytler) ve bağlantı 
parçaları - Elyaf takviyeli çimento 

kullanılarak imal edilmiş - Mamul 
özellikleri ve deney metotları 

3/4 01.01.2006 01.01.2007 

EN 492:2004/A1:2005 

EN 492:2004/A1:2005 - Fibre-cement 
slates and fittings - Product 
specification and test methods 

Düz levhalar (sleytler) ve bağlantı 
parçaları - Elyaf takviyeli çimento 
kullanılarak imal edilmiş - Mamul 

özellikleri ve deney metotları 

3/4 01.01.2006 01.01.2007 

EN 492:2004/A2:2006 

EN 492:2004/A2:2006 - EN 

492:2004/A2:2006 Fibre-cement slates 
and fittings - Product specification and 

test methods 

Düz levhalar (sleytler) ve bağlantı 

parçaları - Elyaf takviyeli çimento 
kullanılarak imal edilmiş - Mamul 

özellikleri ve deney metotları 

3/4 01.07.2007 01.07.2008 
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EN 494:2004 

EN 494:2004 - Fibre-cement profiled 

sheets and fittings - Product 
specification and test methods 

Oluklu levhalar ve bağlantı parçaları - 

Elyaf takviyeli çimento kullanılarak 
imal edilmiş - Mamul özellikleri ve 

deney metotları 

3/4 01.01.2006 01.01.2008 

EN 494:2004/A1:2005 

EN 494:2004/A1:2005 - Fibre-cement 

profiled sheets and fittings - Product 
specification and test methods 

Oluklu levhalar ve bağlantı parçaları - 

Elyaf takviyeli çimento kullanılarak 
imal edilmiş - Mamul özellikleri ve 
deney metotları 

3/4 01.01.2006 01.01.2007 

EN 494:2004/A2:2006 

EN 494:2004/A2:2006 - EN 
494:2004/A2:2006 Fibre-cement 

profiled sheets and fittings - Product 
specification and test methods 

Oluklu levhalar ve bağlantı parçaları - 
Elyaf takviyeli çimento kullanılarak 

imal edilmiş - Mamul özellikleri ve 
deney metotları 

3/4 01.07.2007 01.07.2008 

EN 494:2004/A3:2007 

EN 494:2004/A3:2007 - EN 
494:2004/A3:2007 

  3/4 01.10.2007 01.01.2008 

EN 516:2006 

EN 516:2006 - Prefabricated 
accessories for roofing - Installations 

for roof access - Walkways, treads and 
steps 

Çatılar için hazır yardımcı donanımlar - 
Çatı ulaşım tesisleri - Yürüme yolları, 

geniş ve dar basamaklar 

3 01.11.2006 01.11.2007 

EN 517:2006 

EN 517:2006 - Prefabricated 
accessories for roofing - Roof safety 

hooks 

Çatılar için hazır yardımcı donanımlar - 
Çatı emniyet kancaları 

3 01.12.2006 01.12.2007 

EN 520:2004 

EN 520:2004 - Gypsum plasterboards - 
Definitions, requirements and test 

methods 

Alçı levhalar - Tarifler, gerekler ve 
deney metotları 

3/4 01.09.2005 01.03.2007 

EN 523:2003 

EN 523:2003 - Steel strip sheaths for 

prestressing tendons - Terminology, 
requirements, quality control 

Çelik şerit kılıflar - Öngerilmeli 

donatılar için - Terimler, özellikler, 
kalite kontrol 

4 01.06.2004 01.06.2005 

EN 534:2006 

EN 534:2006 - Corrugated bitumen 

sheets - Product specification and test 
methods 

Oluklu Bitümlü Levhalar 1/3/4 01.04.2007 01.04.2008 

EN 544:2005 

EN 544:2005 - Bitumen shingles with 

mineral and/or synthetic 
reinforcements - Product specification 

and test methods 

Bitümlü levhalar (shingle) - Mineral 

ve/veya sentetik takviyeli - Mamul 
özellikleri ve deney metotları 

3/4 01.10.2006 01.10.2007 

EN 572-9:2004 

EN 572-9:2004 - Glass in building - 

Basic soda lime silicate glass products - 
Part 9: Evaluation of 

conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Temel 

soda kireç silikat cam mamuller - 
Bölüm 9: Uygunluk 

değerlendirmesi/mamul standardı 

1 01.09.2005 01.09.2006 

EN 588-2:2001 

EN 588-2:2001 - Fibre cement pipes 

for drains and sewers - Part 2: 
Manholes and inspection chambers 

Borular - Elyaflı çimentodan imal 

edilmiş - Drenaj ve kanalizasyon için - 
Bölüm 2: Muayene bacaları ve 
muayene odaları 

4 01.10.2002 01.10.2003 

EN 671-1:2001 

EN 671-1:2001 - Fixed firefighting 
systems - Hose systems - Part 1: Hose 

reels with semi-rigid hose 

Sabit yangın söndürme sistemleri – 
Hortum sistemleri – Bölüm 1: Yarı sert 

hortumlu hortum makaraları 

1 01.02.2002 01.04.2004 

EN 671-
1:2001/AC:2002 

EN 671-1:2001/AC:2002 - EN 671-
1:2001/AC:2002 Fixed firefighting 

systems - Hose systems - Part 1: Hose 
reels with semi-rigid hose 

Sabit yangın söndürme sistemleri – 
Hortum sistemleri – Bölüm 1: Yarı sert 

hortumlu hortum makaraları 

1 01.01.2007 01.01.2007 

EN 671-2:2001 

EN 671-2: 2001 - Fixed firefighting 
systems - Hose systems - Part 2: Hose 

systems with lay-flat hose 

Sabit yangın söndürme sistemleri – 
Hortum sistemleri – Bölüm 2: Yassı 

hortumlu hortum sistemleri 

1 01.02.2002 01.04.2004 

EN 671-
2:2001/A1:2004 

EN 671-2:2001/A1:2004 - EN 671-
2:2001/A1:2004 Fixed firefighting 

systems - Hose systems - Part 2: Hose 
systems with lay-flat hose 

Sabit yangın söndürme sistemleri – 
Hortum sistemleri – Bölüm 2: Yassı 

hortumlu hortum sistemleri  

1 01.03.2007 01.03.2008 

EN 681-
1:1996/A2:2002 

EN 681-1:1996/A2:2002 - Elastomeric 
seals - Material requirements for pipe 

joint seal used in water and drainage 
applications - Part 1 : Vulcanized 
rubber 

Elâstomerik Contalar-Su ve Drenaj 
Uygulamalarında Kullanılan- Malzeme 

Özellikleri- Bölüm 1: Lastik 

1/3/4 01.01.2003 01.01.2004 

EN 681-
1:1996/A3:2005 

EN 681-1:1996/A3:2005 - EN 681-
1:1996/A3:2005 

Elâstomerik Contalar-Su ve Drenaj 
Uygulamalarında Kullanılan- Malzeme 

Özellikleri- Bölüm 1: Lastik 

1/3/4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 681-
2:2000/A1:2002 

EN 681-2:2000/A1:2002 - Elastomeric 

seals - Material requirements for pipe 
joint seals used in water and drainage 
applications - Part 2: Thermoplastic 

elastomers 

Elastomerik Contalar-Pis Su ve Drenaj 

Uygulamalarındaki Boru 
Bağlantılarında Kullanılan-Malzeme 
Özellikleri-Bölüm 2: Termoplastik 

Elastomerler 

1/3/4 01.01.2003 01.01.2004 

EN 681-
23:2000/A1:2002 

EN 681-3:2000/A1:2002 - Elastomeric 

seals - Material requirements for joint 
seals used in water and drainage 

applications - Part 3: Cellular materials 
of vulcanized rubber 

Elastomerik Contalar-Pis Su ve Drenaj 

Uygulamalarındaki Boru 
Bağlantılarında Kullanılan-Malzeme 

Özellikleri-Bölüm 3: Gözenekli Lastik 
Malzemeler 

1/3/4 01.01.2003 01.01.2004 

EN 681-
4:2000/A1:2002 

EN 681-4:2000/A1:2002 - Elastomeric 
seals - Material requirements for pipe 
joint seals used in water and drainage 

applications - Part 4: Cast 
polyurethane sealing elements 

Elastomerik Contalar-Pis Su ve Drenaj 
Uygulamalarındaki Boru 
Bağlantılarında Kullanılan-Malzeme 

Özellikleri-Bölüm 4: Dökme Poliüretan 
Sızdırmazlık Elemanları 

1/3/4 01.01.2003 01.01.2004 
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EN 682:2002 

EN 682:2002 - Elastomeric Seals - 

Materials requirements for seals used 
in pipes and fittings carrying gas and 

hydrocarbon fluids 

Elastomerik Contalar-Gaz ve 

Hidrokarbon Sıvıların Taşınmasında 
Kullanılan Boru ve Ekleme Parçaları 

Contalarının Malzeme Özellikleri 

1/3/4 01.10.2002 01.12.2003 

EN 771-1:2003 

EN 771-1:2003 - Specification for 

masonry units - Part 1: Clay masonry 
units 

Kâgir birimler - Özellikler - Bölüm 1: 

Kil kâgir birimler (Tuğlalar 
2+/4 01.04.2005 01.04.2006 

EN 771-2:2003 

EN 771-2:2003 - Specification for 

masonry units - Part 2: Calcium silicate 
masonry units 

Kâgir birimler - Özellikler - Bölüm 2: 

Kireç kumtaşı kâgir birimler 
2+/4 01.04.2005 01.04.2006 

EN 771-
2:2003/A1:2005 

EN 771-2:2003/A1:2005 - Specification 
for masonry units - Part 1: Clay 
masonry units 

Kâgir birimler - Özellikler - Bölüm 2: 
Kireç kumtaşı kâgir birimler 

2+/4 01.04.2005 01.04.2006 

EN 771-3:2003 

EN 771-3:2003 - Specification for 
masonry units - Part 3: Aggregate 

concrete masonry units (Dense and 
light-weight aggregates) 

Kâgir birimler - Özellikler - Bölüm 3: 
Beton kâgir birimler (Yoğun ve hafif 

agregalı) 

2+/4 01.04.2005 01.04.2006 

EN 771-
3:2003/A1:2005 

EN 771-3:2003/A1:2005 - Specification 
for masonry units - Part 3: Aggregate 
concrete masonry units (Dense and 

light-weight aggregates) 

Kâgir birimler - Özellikler - Bölüm 3: 
Beton kâgir birimler (Yoğun ve hafif 
agregalı) 

2+/4 01.04.2005 01.04.2006 

EN 771-4:2003 

EN 771-4:2003 - Specification for 

masonry units - Part 4: Autoclaved 
aerated concrete masonry units 

Kagir birimler-Özellikler-Gazbeton 

kagir birimler 
2+/4 01.04.2005 01.04.2006 

EN 771-
4:2003/A1:2005 

EN 771-4:2003/A1:2005 - Specification 
for masonry units - Part 4: Autoclaved 
aerated concrete masonry units 

Kâgir birimler - Özellikler - Bölüm 4: 
Gazbeton kâgir birimler 

2+/4 01.04.2005 01.04.2006 

EN 771-5:2003 

EN 771-5:2003 - Specification for 
masonry units - Part 5: Manufactured 
stone masonry units 

Kâgir birimler - Özellikler - Bölüm 5: 
Yapay taş kâgir birimler 

2+/4 01.04.2005 01.04.2006 

EN 771-
5:2003/A1:2005 

EN 771-5:2003/A1:2005 - Specification 
for masonry units - Part 5: 

Manufactured stone masonry units 

Kâgir birimler - Özellikler - Bölüm 5: 
Yapay taş kâgir birimler 

2+/4 01.04.2005 01.04.2006 

EN 771-6:2005 

EN 771-6:2005 - Specification for 
masonry units - Part 6: Natural stone 

masonry units 

Kâgir birimler - Özellikler - Bölüm 6: 
Doğal taş kâgir birimler 

2+/3/4 01.08.2006 01.08.2007 

EN 845-1:2003 

EN 845-1:2003 - Specification for 

ancillary components for masonry - 
Part 1: Ties, tension straps, hangers 
and brackets 

Kâgir - Yardımcı Bileşenler - Bölüm1: 

Bağlar, Gergiler, Askılar Ve Konsol 
Tutucular 

3 01.02.2004 01.02.2005 

EN 845-2:2003 

EN 845-2:2003 - Specification for 
ancillary components for masonry - 

Part 2: Lintels 

Kâgir - Yardımcı Bileşenler - Bölüm 2: 
Lentolar 

3 01.02.2004 01.02.2005 

EN 845-3:2003 

EN 845-3:2003 - Specification for 

ancillary components for masonry - 
Part 3: Bed joint reinforcement of steel 
meshwork 

Kâgir - Yardımcı Bileşenler - Bölüm 3: 

Yataklama Derzi İçin Hasır Çelik 
Donatı 

3 01.02.2004 01.02.2005 

EN 858-1:2002 

EN 858-1:2002 - Separator systems for 
light liquids (e.g. oil and petrol) - Part 

1: Principles of product design, 
performance and testing, marking and 

quality control 

Ayırıcı Sistemler Yağ ve Petrol Gibi 
Hafif Sıvılar-Bölüm 1: Ürün 

Tasarımının Prensipleri, Performans ve 
Deney,İşaretleme ve kalite kontrol 

4 01.09.2005 01.09.2006 

EN 858-
1:2002/A1:2004 

EN 858-1:2002/A1:2004 - EN 858-

1:2002/A1:2004 - Separator systems 
for light liquids (e.g. oil and petrol) - 
Part 1: Principles of product design, 

performance and testing, marking and 
quality control 

Ayırıcı Sistemler Yağ ve Petrol Gibi 

Hafif Sıvılar-Bölüm 1: Ürün 
Tasarımının Prensipleri, Performans ve 
Deney,İşaretleme ve kalite kontrol 

4 01.09.2005 01.09.2006 

EN 934-2:2001 

EN 934-2:2001 - Admixtures for 
concrete, mortar and grout - Part 2: 

Concrete admixtures - Definitions, 
requirements, conformity, marking and 
labelling 

Kimyasal Katkılar- Beton, Harç ve 
Şerbet İçin- Bölüm 2: Beton Katkıları- 

Tarifler ve Özellikler, Uygunluk, 
İşaretleme ve Etiketleme 

2 + 01.05.2002 01.05.2003 

EN 934-
2:2001/A1:2004 

EN 934-2:2001/A1:2004 - Admixtures 
for concrete, mortar and grout - Part 

2: Concrete admixtures - Definitions, 
requirements, conformity, marking and 

labelling 

Kimyasal katkılar - Beton, harç ve 
şerbet için - Bölüm 2: Beton katkıları - 

Tarifler, özellikler, uygunluk, 
işaretleme ve etiketleme Tadil 1 

2+ 01.07.2005 01.07.2005 

EN 934-
2:2001/A2:2005 

EN 934-2:2001/A2:2005 - A2:2005 - 

Admixtures for concrete, mortar and 
grout - Part 2: Concrete admixtures - 
Definitions, requirements, conformity, 

marking and labelling 

Kimyasal Katkılar- Beton, Harç ve 

Şerbet İçin- Bölüm 2: Beton Katkıları- 
Tarifler ve Özellikler, Uygunluk, 
İşaretleme ve Etiketleme 

2 + 01.10.2006 01.10.2007 

EN 934-3:2003 

EN 934-3:2003 - Admixtures for 

concrete, mortar and grout - Part 3: 
Admixtures for masonry mortar - 

Definitions, requirements, conformity, 
marking and labelling 

Kimyasal katkılar - Beton, harç ve 

şerbet için - Bölüm 3: Kâgir harcı 
katkıları - Tarifler, gerekler, uygunluk, 

işaretleme ve etiketleme 

2+ 01.06.2005 01.06.2006 
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EN 934-
3:2003/AC:2005 

EN 934-3:2003/AC:2005 - Admixtures 

for concrete, mortar and grout - Part 
3: Admixtures for masonry mortar - 

Definitions, requirements, conformity, 
marking and labelling 

Kimyasal katkılar - Beton, harç ve 

şerbet için - Bölüm 3: Kâgir harcı 
katkıları - Tarifler, gerekler, uygunluk, 

işaretleme ve etiketleme 

2+ 01.06.2005 01.06.2005 

EN 934-4:2001 

EN 934-4:2001 - Admixtures for 
concrete, mortar and grout - Part 4: 
Admixtures for grout for prestressing 

tendons - Definitions, requirements, 
conformity, marking and labelling 

Kimyasal Katkılar- Beton, Harç ve 
Şerbet İçin- Bölüm 4: Öngerme Çeliği 
İçin Şerbet Katkıları- Tarifler, 

Özellikler, Uygunluk, İşaretleme ve 
Etiketleme 

2+ 01.05.2002 01.05.2003 

EN 997:2003 

EN 997:2003 - WC pans and WC suites 
with integral trap 

Tek parça ve takım klozetler - Sifonlu 4 01.12.2004 01.12.2006 

EN 998-1:2003 

EN 998-1:2003 - Specification for 
mortar for masonry - Part 1: Rendering 

and plastering mortar 

Kâgir harcı - Özellikler - Bölüm 1: 
Kaba ve ince sıva harcı 

4 01.02.2004 01.02.2005 

EN 998-
1:2003/AC:2005 

EN 998-1:2003/AC:2005 - EN 998-

1:2003/AC:2005 - Specification for 
mortar for masonry - Part 1: Rendering 
and plastering mortar 

Kâgir harcı - Özellikler - Bölüm 1: 

Kaba ve ince sıva harcı 
4 01.06.2006 01.06.2006 

EN 998-2:2003 

EN 998-2:2003 - Specification for 
mortar for masonry - Part 2: Masonry 

mortar 

Kâgir harcı - Özellikler - Bölüm 2: 
Kâgir harcı 

4 01.02.2004 01.02.2005 

EN 1057:2006 

EN 1057:2006 - Copper and copper 

alloys - Seamless, round copper tubes 
for water and gas in sanitary and 
heating applications 

Bakır Ve Bakır Alaşımları - Sağlık ve 

Isıtma Uygulamalarında Su ve Gaz 
Taşımada Kullanılan Dikişsiz Yuvarlak 
Bakır Borular 

1/3/4 01.03.2007 01.03.2009 

EN 1096-4:2004 

EN 1096-4:2004 - Glass in building - 
Coated glass - Part 4: Evaluation of 

conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Kaplamalı 
cam - Bölüm 4: Uygunluk 

değerlendirmesi/mamul standardı 

1 01.09.2005 01.09.2006 

EN 1123-
1:1999/A1:2004 

EN 1123-1:1999/A1:2004 - Pipes and 

fittings of longitudinally welded hot-dip 
galvanized steel pipes with spigot and 
socket for waste water systems - Part 

1: Requirements, testing, quality 
control 

Borular ve Bağlantı Parçaları- Dikişli, 

Sıcak Daldırma İle Galvanizlenmiş- 
Atık Su Sistemlerinde Kullanılan 
Soketli Spigotlu Çelik Borular- Bölüm 

1: Özellikler Deneyler ve Kalite Kontrol 

3/4 01.06.2005 01.06.2006 

EN 1124-
1:1999/A1:2004 

EN 1124-1:1999/A1:2004 - Pipes and 
fittings of longitudinally welded 

stainless steel pipes with spigot and 
socket for waste water systems - Part 
1: Requirements, testing, quality 

control 

Borular ve Bağlantı Parçaları - Dikişli, 
Paslanmaz Çelik - Atık Su 

Sistemlerinde Kullanılan - Soketli ve 
Spigotlu Borular-Bölüm 1:Özellikler, 
Deneyler ve Kalite Kontrol 

3/4 01.06.2005 01.06.2006 

EN 

1125:1997/A1:2001 

EN 1125:1997/A1:2001 - Building 

hardware - Panic exit devices operated 
by a horizontal bar - Requirements and 

test methods 

Bina donanımı – Yatay kolla çalışan 

acil çıkış tertibatları – Kurallar ve 
deney metotları 

1 01.04.2002 01.04.2003 

EN 
1125:1997/A1:2001 
AC:2002 

EN 1125:1997/A1:2001/AC:2002 - 

Building hardware - Panic exit devices 
operated by a horizontal bar - 
Requirements and test methods 

Bina donanımı – Yatay kolla çalışan 

acil çıkış tertibatları – Kurallar ve 
deney metotları 

1 01.06.2005 01.06.2005 

EN 
1154:1996/A1:2002 

EN 1154:1996/A1:2002 - Building 
hardware - Controlled door closing 

devices - Requirement and test 
methods 

Bina donanımı - Kontrollü kapı 
kapatma cihazları - Özellikler ve deney 

metotları 

1 01.10.2003 01.10.2004 

EN 
1155:1997/A1:2002 

EN 1155:1997/A1:2002 - Building 
hardware - Electrically powered hold-

open devices for swing doors - 
Requirements and test methods 

Bina donanımı – İki yöne açılan 
otomatik kapılar için elektrikle tahrik 

edilen açık tutma cihazları – Kurallar 
ve deney metotları 

1 01.10.2003 01.10.2004 

EN 
1158:1997/A1:2002 

EN 1158:1997/A1:2002 - Building 
hardware - Door coordinator devices - 
Requirements and test methods 

Bina donanımı - Kapı ayar cihazları - 
Özellikler ve deney metotları 

1 01.10.2003 01.10.2004 

EN 
1158:1997/A1:2002  
AC:2006 

EN 1158:1997/A1:2002/AC:2006 - EN 
1158:1997/A1:2002/AC:2006 - Building 

hardware - Door coordinator devices - 
Requirements and test methods 

Bina donanımı - Kapı ayar cihazları - 
Özellikler ve deney metotları 

1 01.06.2006 01.06.2006 

EN 1168:2005 

EN 1168:2005 - Precast concrete 
products - Hollow core slabs 

Ön dökümlü beton mamuller - 
Boşluklu döşemeler 

2+ 01.03.2006 01.03.2008 

EN 1279-5:2005 

EN 1279-5:2005 - Glass in building - 
Insulating glass units - Part 5: 

Evaluation of conformity 

Cam - Yapılarda kullanılan – Cam 
esaslı yalıtım birimleri - Bölüm 5: 

Uygunluk değerlendirmesi için 

1 01.03.2006 01.03.2007 

EN 1304:2005 

EN 1304:2005 - Clay roofing tiles and 
fittings - Product definitions and 

specifications 

Çatı kiremitleri ve bağlantı parçaları - 
Kilden imal edilmiş - Tarifler ve 

özellikler 

3/4 01.02.2006 01.02.2007 

EN 1317-5:2007 

EN 1317-5:2007 - EN 1317-5:2007 - 

Road restraint systems - Part 5: 
Product requirements and evaluation 
of conformity for vehicle restraint 

systems 

Yol Korkuluk Sistemleri Bölüm 5: Yol 

sınırlama sistemleri için ürün 
gereklilikleri ve uygunluk 
değerlendirmesi 

  01.01.2008 01.01.2011 
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EN 1337-3:2005 

EN 1337-3:2005 - Structural bearings - 

Part 3: Elastomeric bearings 

Mesnetler - Yapılarda kullanılan - 

Bölüm 3: Elâstomer mesnetler 
1/3 01.01.2006 01.01.2007 

EN 1337-4:2004 

EN 1337-4:2004 - Structural bearings - 
Part 4: Roller bearings 

Mesnetler - Yapılarda kullanılan - 
Bölüm 4: Makara mesnetler 

1/3 01.02.2005 01.02.2006 

EN 1337-
4:2004/AC:2007 

EN 1337-4:2004/AC:2007 - EN 1337-
4:2004/AC:2007 

Mesnetler - Yapılarda kullanılan - 
Bölüm 4: Makara mesnetler 

1/3 01.01.2008 01.01.2008 

EN 1337-5:2005 

EN 1337-5:2005 - Structural bearings - 
Part 5: Pot bearings 

Mesnetler - Yapılarda kullanılan - 
Bölüm 5: Çanak mesnetler 

1/3 01.01.2006 01.01.2007 

EN 1337-6:2004 

EN 1337-6:2004 - Structural bearings - 
Part 6: Rocker bearings 

Mesnetler - Yapılarda kullanılan - 
Bölüm 6: Beşik mesnetler 

1/3 01.02.2005 01.02.2006 

EN 1337-7:2004 

EN 1337-7:2004 - Structural bearings - 

Part 7:Spherical and cylindrical PTFE 
bearings 

Mesnetler - Yapılarda kullanılan - 

Bölüm 7: Küresel ve silindirik PTFE 
mesnetler 

1/3 01.12.2004 01.06.2005 

EN 1338:2003 

EN 1338:2003 - Concrete paving 

blocks - Requirements and test 
methods 

Zemin döşemesi için beton kaplama 

blokları - Gerekli şartlar ve deney 
metotları 

4 01.03.2004 01.03.2005 

EN 
1338:2003/AC:2006 

EN 1338:2003/AC:2006 - EN 
1338:2003/AC:2006 Concrete paving 
blocks - Requirements and test 

methods 

Zemin döşemesi için beton kaplama 
blokları - Gerekli şartlar ve deney 
metotları 

4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 1339:2003 

EN 1339:2003 - Concrete paving flags 

- Requirements and test methods 

Zemin döşemesi için beton kaplama 

plâkları – Gerekler ve deney metotları 
4 01.03.2004 01.03.2005 

EN 
1339:2003/AC:2006 

EN 1339:2003/AC:2006 - EN 
1339:2003/AC:2006 Concrete paving 
flags - Requirements and test methods 

Zemin döşemesi için beton kaplama 
plâkları – Gerekler ve deney metotları 

4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 1340:2003 

EN 1340:2003 - Concrete kerb units - 
Requirements and test methods 

Zemin döşemesi için beton bordür 
taşları – Gerekli şartlar ve deney 

metotları 

4 01.02.2004 01.02.2005 

EN 
1340:2003/AC:2006 

EN 1340:2003/AC:2006 - EN 
1340:2003/AC:2006 Concrete kerb 

units - Requirements and test methods 

Zemin döşemesi için beton bordür 
taşları- Gerekli şartlar ve deney 

metotları 

4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 1341:2001 

EN 1341:2001 - Slabs of natural stone 
for external paving - Requirements and 

test methods 

Dış zemin döşemeleri için tabiî 
kaplama taşları - Özellikler ve deney 

metotları 

4 01.10.2002 01.10.2003 

EN 1342:2001 

EN 1342:2001 - Setts of natural stone 

for external paving - Requirements and 
test methods 

Dış zemin döşemeleri için tabiî parke 

taşları - Özellikler ve deney metotları 
4 01.10.2002 01.10.2003 

EN 1343:2001 

EN 1343:2001 - Kerbs of natural stone 

for external paving - Requirements and 
test methods 

Dış zemin döşemeleri için tabiî bordür 

taşları -Özellikler ve deney metotları 
4 01.10.2002 01.10.2003 

EN 1344:2002 

EN 1344:2002 - Clay pavers - 
Requirements and test methods 

Kilden mamul döşeme kaplama 
elemanları - Özellikler ve deney 
metotları 

1/3/4 01.01.2003 01.01.2004 

EN 
1423:1997/A1:2003 

EN 1423:1997/A1:2003 - Road 
marking materials - Drop on materials 

- Glass beads, antiskid aggregates and 
mixtures of the two 

Yol İşaretleme Malzemeleri-Dökülerek 
Uygulanan Malzemeler-Cam 

Kürecikler, Kayma Önleyici Agregalar 
ve Bunların Karışımları 

1 01.05.2004 01.05.2005 

EN 1433:2002 

EN 1433:2002 - Drainage channels for 
vehicular and pedestrian areas - 
Classification, design and testing 

requirements, marking and evaluation 
of conformity 

Drenaj kanalları - Taşıt ve yaya 
trafiğine açık alanlar için - 
Sınıflandırma, tasarım ve deney 

gerekleri, işaretleme ve uygunluk 
değerlendirmesi 

3 01.08.2003 01.08.2004 

EN 
1433:2002/A1:2005 

EN 1433:2002/A1:2005 - Drainage 
channels for vehicular and pedestrian 

areas - Classification, design and 
testing requirements, marking and 
evaluation of conformity 

Bacalar- Kil veya Seramik Baca 
Elemanları-Özellikler ve Deney 

Metotları 

3 01.01.2006 01.01.2006 

EN 
1457:1999/A1:2002 

EN 1457:1999/A1:2002 - Chimneys - 
Clay/ceramic flue liners - Requirements 

and test methods 

Bacalar- Kil veya Seramik Baca 
Elemanları-Özellikler ve Deney 

Metotları 

2+ /4 01.08.2003 01.08.2004 

EN 
1457:1999/A1:2002 
AC:2007 

EN 1457:1999/A1:2002/AC:2007 - EN 

1457:1999/A1:2002/AC:2007 

Bacalar - Kil veya Seramik Baca 

Elemanları - Özellikler ve Deney 
Metotları 

2+ /4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 
1457:1999/AC:2006 

EN 1457:1999/AC:2006 - Chimneys - 
Clay/Ceramic Flue Liners - 

Requirements and test methods 

Bacalar - Kil veya Seramik Baca 
Elemanları - Özellikler ve Deney 

Metotları 

2+ /4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 1463-
1:1997/A1:2003 

EN 1463-1:1997/ A1:2003 - Road 
marking materials - Retroreflecting 

road studs - Part 1: Initial performance 
requirements 

Yol İşaretleme Malzemeleri- Işığı Geri 
Yansıtan Yol Çivileri- Bölüm 1: 

Başlangıç Performans Özellikleri 

1 01.12.2004 01.12.2006 



CE                                                                                                                                                   YAPI MALZEMELERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

16 /34  

 

                                                                                                           www.bva.tc 

EN 1469:2004 

EN 1469:2004 - Natural stone products 

- Slabs for cladding - Requirements 

Doğal taş mamulleri - Kaplamada 

kullanılan plâkalar - Özellikler 
1/3/4 01.07.2005 01.07.2006 

EN 1504-2:2004 

EN 1504-2:2004 - Products and 
systems for the protection and repair 
of concrete structures - Definitions, 

requirements, quality control and 
evaluation of conformity - Part 2: 

Surface protection systems for 
concrete 

Beton yapılar - Koruma ve tamir için 
mamul ve sistemler - Tarifler, 
özellikler, kalite kontrol ve uygunluk 

değerlendirmesi - Bölüm 2: Beton için 
yüzey koruma sistemleri  

1/2+ 01.09.2005 01.01.2009 

EN 1504-3:2005 

EN 1504-3:2005 - Products and 
systems for the protection and repair 
of concrete structures - Definitions, 

requirements, quality control and 
evaluation of conformity - Part 3: 

Structural and non-structural repair 

Beton yapılar - Koruma ve tamir için 
mamul ve sistemler - Tarifler, 
gerekler, kalite kontrol ve uygunluk 

değerlendirmesi- Bölüm 3: Yapısal ve 
yapısal olmayan tamir 

1/2+/3
/4 

01.10.2006 01.01.2009 

EN 1504-4:2004 

EN 1504-4:2004 - Products and 

systems for the protection and repair 
of concrete structures - Definitions, 
requirements, quality control and 

evaluation of conformity - Part 4: 
Structural bonding 

Beton yapılar - Koruma ve tamir için 

mamul ve sistemler - Tarifler, 
özellikler, kalite kontrol ve uygunluk 
değerlendirmesi - Bölüm 4: Yapısal 

bağ  

1/2+ 01.09.2005 01.01.2009 

EN 1504-5:2004 

EN 1504-5:2004 - Products and 
systems for the protection and repair 

of concrete structures - Definitions, 
requirements, quality control and 

evaluation of conformity - Part 5: 
Concrete injection 

Beton yapılar - Koruma ve tamir için 
mamul ve sistemler - Tarifler, 

özellikler, kalite kontrol ve uygunluk 
değerlendirmesi - Bölüm 5: Beton 

enjeksiyonu  

2+ 01.10.2005 01.01.2009 

EN 1504-6:2006 

EN 1504-6:2006 - Products and 
systems for the protection and repair 
of concrete structures - Definitions, 

requirements, quality control and 
evaluation of conformity - Part 6: 

Anchoring of reinforcing steel bar 

Beton yapılar - Koruma ve tamir için 
mamul ve sistemler - Tarifler, 
gerekler, kalite kontrol ve uygunluk 

değerlendirmesi - Bölüm 6: Çelik 
donatı çubuğunun ankrajlanması 

2+/4 01.06.2007 01.01.2009 

EN 1504-7:2006 

EN 1504-7:2006 - Products and 

systems for the protection and repair 
of concrete structures - Definitions, 
requirements, quality control and 

evaluation of conformity - Part 7: 
Reinforcement corrosion protection 

Beton yapılar - Koruma ve tamir için 

mamul ve sistemler - Tarifler, 
gerekler, kalite kontrol ve uygunluk 
değerlendirmesi - Bölüm 7: Donatının 

korozyondan korunması 

2+/4 01.06.2007 01.01.2009 

EN 1520:2002 

EN 1520:2002 - Prefabricated 
reinforced components of lightweight 

aggregate concrete with open 
structure 

Ön yapımlı betonarme bileşenler - 
Gözenekli hafif betondan mamul 

2+ 01.09.2003 01.09.2004 

EN 1748-1-2:2004 

EN 1748-1-2:2004 - Glass in building - 
Special basic products - Borosilicate 
glasses - Part 1-2: Evaluation of 

conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Özel 
temel mamuller - Borosilikat camlar - 
Bölüm 1-2: Uygunluk 

değerlendirmesi/mamul standardı 

1 01.09.2005 01.09.2006 

EN 1748-2-2:2004 

EN 1748-2-2:2004 - Glass in building - 

Special basic products - Glass ceramics 
- Part 2-2: Evaluation of 

conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Özel 

temel mamuller - Borosilikat camlar - 
Bölüm 1-2: Uygunluk 

değerlendirmesi/mamul standardı 

1 01.09.2005 01.09.2006 

EN 1806:2006 

EN 1806:2006 - Chimneys - 

Clay/ceramic flue blocks for single wall 
chimneys - Requirements and test 
methods 

Bacalar - Tek sıra cidarlı bacalar için 

kil/ seramik bloklar / özellikler ve 
deney metotları 

2+ 01.05.2007 01.05.2008 

EN 1825-1:2004 

EN 1825-1:2004 - Grease separators - 
Part 1: Principles of design, 

performance and testing, marking and 
quality control 

Gres ayırıcıları-Bölüm 1: Tasarım, 
performans ve deney prensipleri, 

işaretleme ve kalite kontrolü 

4 01.09.2005 01.09.2006 

EN 1825-
1:2004/AC:2006 

EN 1825-1:2004/AC:2006 - EN 1825-
1:2004/AC:2006 Grease separators - 

Part 1: Principles of design, 
performance and testing, marking and 
quality control 

Gres ayırıcıları-Bölüm 1: Tasarım, 
performans ve deney prensipleri, 

işaretleme ve kalite kontrolü 

4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 1856-1:2003 

EN 1856-1:2003 - Chimneys - 
Requirements for metal chimneys - 

Part 1: System chimney products 

Bacalar - Metal bacalar için kurallar – 
Bölüm 1: Hazır baca bileşenleri 

2+/4 01.04.2004 01.04.2005 

EN 1856-
1:2003/A1:2006 

EN 1856-1:2003/A1:2006 - EN 1856-

1:2003/A1:2006 Chimneys - 
Requirements for metal chimneys - 
Part 1: System chimney products 

Bacalar - Metal bacalar için kurallar – 

Bölüm 1: Hazır baca bileşenleri 
2+/4 01.03.2007 01.03.2008 

EN 1856-2:2004 

EN 1856-2:2004 - Chimneys - 
Requirements for metal chimneys - 

Part 2: Metal liners and connecting flue 
pipes 

Bacalar - Metal bacalar için kurallar – 
Bölüm 2: Metal astarlar ve baca 

bağlantı boruları 

2+/4 01.05.2005 01.11.2007 

EN 1857:2003 

EN 1857:2003 - Chimneys - 
Components - Concrete flue liners 

Bacalar - Bileşenler – Beton baca 
astarları 

2+/4 01.05.2004 01.05.2005 
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EN 

1857:2003/AC:2005 

EN 1857:2003/AC:2005 - EN 

1857:2003/AC:2005 Chimneys - 
Components - Concrete flue liners 

Bacalar - Bileşenler – Beton baca 

astarları 
2+/4 01.06.2006 01.06.2006 

EN 
1857:2003/AC:2007 

EN 1857:2003/AC:2007 - EN 
1857:2003/AC:2007 

Bacalar - Bileşenler – Beton baca 
astarları 

2+/4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 1858:2003 

EN 1858:2003 - Chimneys - 
Components - Concrete flue blocks 

Bacalar - Bileşenler - Beton baca 
blokları 

2+/4 01.05.2004 01.05.2005 

EN 1863-2:2004 

EN 1863-2:2004 - Glass in building - 
Heat strengthened soda lime silicate 

glass - Part 2: Evaluation of 
conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Isı ile 
mukavemeti artırılmış (kısmî 

temperlenmiş) soda kireç silikat cam- 
Bölüm 2: Uygunluk 

değerlendirmesi/Mamul standardı 

1 01.09.2005 01.09.2006 

EN 18673:2005 

EN 1873:2005 - Prefabricated 

accessories for roofing - Individual roof 
lights of plastics - Product specification 
and test methods 

Çatılar için hazır yardımcı donanımlar - 

Plâstik, tekli çatı ışıklıkları - Mamul 
özellikleri ve deney metotları 

1/3/4 01.10.2006 01.10.2009 

EN 1916:2002 

EN 1916:2002 - Concrete pipes and 
fittings, unreinforced, steel fibre and 

reinforced 

Beton borular ve bağlantı parçaları - 
Donatısız, çelik lifli ve donatılı 

3/4 01.08.2003 23.11.2004 

EN 
1916:2002/AC:2003 

EN 1916:2002/AC:2003 - EN 

1916:2002/AC:2003 Concrete pipes 
and fittings, unreinforced, steel fibre 
and reinforced 

Beton borular ve bağlantı parçaları - 

Donatısız, çelik lifli ve donatılı 
3/4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 1917:2002 

EN 1917:2002 - Concrete manholes 
and inspection chambers, 

unreinforced, steel fibre and reinforced 

Beton muayene bacaları ve odaları - 
Donatısız, çelik lifli ve donatılı 

4 01.08.2003 23.11.2004 

EN 
1917:2002/AC:2003 

EN 1917:2002/AC:2003 - EN 
1917:2002/AC:2003 Concrete 

manholes and inspection chambers, 
unreinforced, steel fibre and reinforced 

Beton muayene bacaları ve odaları - 
Donatısız, çelik lifli ve donatılı 

4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 1935:2002 

EN 1935:2002 - Building hardware - 
Single-axis hinges - Requirements and 

tests methods 

Bina hırdavatı- Tek eksenli menteşeler 
- Özellikler ve deney metotları 

1 01.10.2002 01.12.2003 

EN 
1935:2002/AC:2003 

EN 1935:2002/AC:2003 - EN 
1935:2002/AC:2003 Building hardware 

- Single-axis hinges - Requirements 
and test methods 

Bina hırdavatı- Tek eksenli menteşeler 
- Özellikler ve deney metotları 

1 01.01.2007 01.01.2007 

EN 10025-1:2004 

EN 10025-1:2004 - Hot rolled products 
of structural steels - Part 1: General 

technical delivery conditions 

Sıcak haddelenmiş yapı çelikleri – 
Bölüm 1: Genel teknik teslim şartları 

2+ 01.09.2005 01.09.2006 

EN 10210-1:2006 

EN 10210-1:2006 - Hot finished 
structural hollow sections of non-alloy 

and fine grain steels - Part 1: Technical 
delivery conditions 

Çelik Profiller-Sıcak Haddelenmiş İçi 
Boş Alaşımsız ve İnce Taneli Yapı 

Çeliklerinden-Bölüm 1:Teknik teslim 
şartları 

2+ 01.02.2007 01.02.2008 

EN 10219-1:2006 

EN 10219-1:2006 - Cold formed 
welded structural hollow sections of 

non-alloy and fine grain steels - Part 1: 
Technical delivery conditions 

Çelik borular-dikişli, alaşımsız ince 
taneli çeliklerden soğuk 

şekillendirilerek kaynak edilmiş Bölüm 
1: teknik teslim şartları 

2+ 01.02.2007 01.02.2008 

EN 10224:2002 

EN 10224:2002 - Non-alloy steel tubes 
and fittings for the conveyance of 
aqueous liquids including water for 

human consumption - Technical 
delivery conditions 

Su ve diğer sulu akışkanların 
taşınmasında kullanılan alaşımsız çelik 
borular ve bağlantı elemanları – 

Teknik teslim şartları 

1/3/4 01.04.2006 01.04.2007 

EN 
10224:2002/A1:2005 

EN 10224:2002/A1:2005 - Non-alloy 
steel tubes and fittings for the 

conveyance of aqueous liquids 
including water for human 

consumption - Technical delivery 
conditions 

Su ve diğer sulu akışkanların 
taşınmasında kullanılan alaşımsız çelik 

borular ve bağlantı elemanları – 
Teknik teslim şartları 

1/3/4 01.04.2006 01.04.2007 

EN 10311:2005 

EN 10311:2005 - Joints for the 

connection of steel tubes and fittings 
for the conveyance of water and other 

aqueous liquids 

Su ve diğer su bazlı sıvıların iletiminde 

kullanılan çelik boru ve fittinglerinin 
bağlanmasında kullanılan 

birleştirmeler 

1/3/4 01.03.2006 01.03.2007 

EN 10312:2002 

EN 10312:2002 - Welded stainless 

steel tubes for the conveyance of 
aqueous liquids including water for 

human consumption - Technical 
delivery conditions 

Kullanım amaçlı sıvının (su dahil) 

taşınması için kaynaklı paslanmaz 
çelik boru ve bağlantı elemanları- 

Teknik teslim şartları 

1/3/4 01.04.2006 01.04.2007 

EN 
10312:2002/A1:2005 

EN 10312:2002/A1:2005 - Welded 
stainless steel tubes for the 
conveyance of aqueous liquids 

including water for human 
consumption - Technical delivery 

conditions 

Kullanım amaçlı sıvının (su dahil) 
taşınması için kaynaklı paslanmaz 
çelik boru ve bağlantı elemanları- 

Teknik teslim şartları 

1/3/4 01.04.2006 01.04.2007 

EN 
12004:2001/A1:2002 

EN 12004:2001/A1:2002 - Adhesives 

for tiles - Definitions and specifications 

Yapıştırıcılar- Karo Yapıştırıcılar - 

Tarifler veÖzellikler 
3 01.04.2003 01.04.2004 
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EN 

12004:2001/A1:2002 
AC:2002 

EN 12004:2001/A1:2002/AC:2002 - 

Adhesives for tiles - Definitions and 
specifications 

Yapıştırıcılar- Karo yapıştırıcıları - 

Tarifler ve özellikler Tadil 1 
3 01.06.2005 01.06.2005 

EN 12004:2007 

EN 12004:2007 - EN 12004:2007 - 

Adhesives for tiles - Requirements, 
evaluation of conformity, classification 
and designation 

Yapıştırıcılar- Karo yapıştırıcıları - 

Tarifler ve özellikler  
3 01.01.2008 01.06.2009 

EN 12050-1:2001 

EN 12050-1:2001 - Wastewater lifting 
plants for buildings and sites- 

Principles of construction and testing - 
Part 1: Lifting plants for wastewater 

containing faecal matter 

Atık Su Terfi Tesisleri-Binalar ve 
Yerleşim Yerleri İçin-İnşa ve Deney 

Prensipleri-Bölüm 1:Dışkı İhtiva Eden 
Atık Sular İçin Terfi Tesisleri 

3 01.11.2001 01.11.2002 

EN 12050-2:2000 

EN 12050-2:2000 - Wastewater lifting 

plants for buildings and sites - 
Principles of construction and testing - 
Part 2: Lifting plants for faecal-free 

wastewater 

Atık Su Terfi Tesisleri-Binalar ve 

Yerleşim Yerleri İçin-İnşa ve Deney 
Prensipleri-Bölüm 2:Dışkı İhtiva 
Etmeyen Atık Sular İçin Terfi Tesisleri 

3 01.10.2001 01.10.2002 

EN 12050-3:2000 

EN 12050-3:2000 - Wastewater lifting 

plants for buildings and sites - 
Principles of construction and testing - 

Part 3: Lifting plants for wastewater 
containing faecal matter for limited 
applications 

Atık Su Terfi Tesisleri-Binalar ve 

Yerleşim Yerleri İçin-İnşa ve Deney 
Prensipleri-Bölüm 3:Sınırlı 

Uygulamalar İçin Dışkı İhtiva Eden 
Atık Su Terfi Tesisleri 

3 01.10.2001 01.10.2002 

EN 12050-4:2000 

EN 12050-4:2000 - Wastewater lifting 
plants for buildings and sites - 

Principles of construction and testing - 
Part 4 : Non-return valves for faecal-

free wastewater and wastewater 
containing faecal matter 

Atık Su Terfi Tesisleri-Binalar ve 
Yerleşim Yerleri İçin-İnşa ve Deney 

Prensipleri-Bölüm 4:Dışkı İhtiva Eden 
ve Etmeyen Atık Sular İçin Tek Yönlü 

Vanalar 

3 01.10.2001 01.10.2002 

EN 12057:2004 

EN 12057:2004 - Natural stone 
products - Modular tiles - 
Requirements 

Doğal taş mamuller - Modüler karolar 
- Gerekler 

1/3/4 01.09.2005 01.09.2006 

EN 1205:2004 

EN 12058:2004 - Natural stone 
products - Slabs for floors and stairs - 

Requirements 

Doğal taş mamuller - Döşeme ve 
merdiven kaplama plâkları - Gerekler 

1/3/4 01.09.2005 01.09.2006 

EN 12094-1:2003 

EN 12094-1:2003 - Fixed firefighting 
systems - Components for gas 

extinguishing systems - Part 1: 
Requirements and test methods for 

electrical automatic control and delay 
devices 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 
Gazlı yangın söndürme sistemleri için 

bileşenler - Bölüm 1: Elektrikli 
otomatik kontrol ve geciktirme 

cihazları için şartlar ve deney metotları 

1 01.02.2004 01.05.2006 

EN 12094-2:2003 

EN 12094-2:2003 - Fixed firefighting 
systems - Components for gas 
extinguishing systems - Part 2: 

Requirements and test methods for 
non-electrical automatic control and 

delay devices 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 
Gazlı yangın söndürme sistemleri için 
bileşenler - Bölüm 2: Elektrikli 

olmayan otomatik kontrol ve 
geciktirme cihazları için şartlar ve 

deney metotları 

1 01.02.2004 01.05.2006 

EN 12094-3:2003 

EN 12094-3:2003 - Fixed firefighting 

systems - Components for gas 
extinguishing systems - Part 3: 
Requirements and test methods for 

manual triggering and stop devices 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 

Gazlı yangın söndürme sistemleri için 
bileşenler - Bölüm 3: El ile tetikleme 
ve durdurma cihazları için şartlar ve 

deney metotları 

1 01.01.2004 01.09.2005 

EN 12094-4:2004 

EN 12094-4:2004 - Fixed firefighting 

systems - Components for gas 
extinguishing systems - Part 4: 

Requirements and test methods for 
container valve assemblies and their 

actuators 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 

Gazlı yangın söndürme sistemleri için 
bileşenler - Bölüm 4: Tank vana 

bağlantıları ve tahrik sistemleri için 
kurallar ve deney metotları 

1 01.05.2005 01.08.2007 

EN 12094-5:2006 

EN 12094-5:2006 - EN 12094-5:2006 

Fixed firefighting systems - 
Components for gas extinguishing 
systems - Part 5: Requirements and 

test methods for high and low pressure 
selector valves and their actuators for 

CO2 systems 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 

Gazlı söndürme sistemlerine ait 
bileşenler - Bölüm 5: Yüksek ve düşük 
basınç seçicili vanalar ve bunların 

tahrik birimleri için kurallar ve deney 
metotları 

1 01.02.2007 01.05.2009 

EN 12094-6:2006 

EN 12094-6:2006 - EN 12094-6:2006 

Fixed firefighting systems - 
Components for gas extinguishing 
systems - Part 6: Requirements and 

test methods for non-electrical disable 
devices for CO2 systems 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 

Gazlı söndürme sistemlerine ait 
bileşenler - Bölüm 6: Elektrikli 
olmayan devre dışı bırakma cihazları 

için kurallar ve deney metotları 

1 01.02.2007 01.05.2009 

EN 12094-7:2000 

EN 12094-7:2000 - Fixed firefighting 
systems - Components for gas 

extinguishing systems - Part 7: 
Requirements and test methods for 
nozzles for CO2 systems 

Sabit Yangın Söndürme Sistemleri-
Gazlı Söndürme Sistemlerinin 

Bileşenleri-Bölüm 7: CO2 
Sistemlerindeki Püskürtücüler İçin 
Özellikler ve Deney Metotları 

1 01.10.2001 01.04.2004 
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EN 12094-7:2000/ 
A1:2005 

EN 12094-7:2000/A1:2005 - Fixed 

firefighting systems - Components for 
gas extinguishing systems - Part 7: 

Requirements and test methods for 
nozzles for CO2 systems 

Sabit Yangın Söndürme Sistemleri-

Gazlı Söndürme Sistemlerinin 
Bileşenleri-Bölüm 7: CO2 

Sistemlerindeki Püskürtücüler İçin 
Özellikler ve Deney Metotları 

1 01.11.2005 01.11.2006 

EN 12094-8:2006 

EN 12094-8:2006 - Fixed firefighting 
systems - Components for gas 
extinguishing systems - Part 8: 

Requirements and test methods for 
connectors 

Sabit Yangın Söndürme sistemleri-Gaz 
Sistemlerin Parçaları-Bölüm 8: 
Bağlantı Elemanlarının Özellikleri ve 

Deney Metodları 

1 01.02.2007 01.05.2009 

EN 12094-9:2003 

EN 12094-9:2003 - Fixed firefighting 
systems - Components for gas 

extinguishing systems - Part 9: 
Requirements and test methods for 
special fire detectors 

Sabit yangın söndürme sistemleri- 
Gazlı yangın söndürme sistemleri için 

bileşenler Bölüm 9: Özel yangın 
detektörleri için şartlar ve deney 
metotları 

1 01.01.2004 01.09.2005 

EN 12094-10:2003 

EN 12094-10:2003 - Fixed firefighting 
systems - Components for gas 

extinguishing systems - Part 10: 
Requirements and test methods for 

pressure gauges and pressure switches 

Sabit yangın söndürme sistemleri- 
Gazlı yangın söndürme sistemleri için 

bileşenler Bölüm 10: Basınç 
göstergeleri ve basınç anahtarları için 

özellikler ve deney metotları 

1 01.02.2004 01.05.2006 

EN 12094-11:2003 

EN 12094-11:2003 - Fixed firefighting 

systems - Components for gas 
extinguishing systems - Part 11: 

Requirements and test methods for 
mechanical weighing devices 

Sabit yangın söndürme sistemleri- 

Gazlı yangın söndürme sistemleri için 
bileşenler - Bölüm 11: Mekanik tartma 

cihazları için şartlar ve deney metotları 

1 01.01.2004 01.09.2005 

EN 12094-12:2003 

EN 12094-12:2003 - Fixed firefighting 
systems - Components for gas 
extinguishing systems - Part 12: 

Requirements and test methods for 
pneumatic alarm devices 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 
Gazlı yangın söndürme sistemleri için 
bileşenler - Bölüm 12: Pnömatik alârm 

cihazları için şartlar ve deney metotları 

1 01.01.2004 01.09.2005 

EN 12094-13:2003 

EN 12094-13:2001 - Fixed firefighting 
systems - Components for gas 

extinguishing systems - Part 13: 
Requirements and test methods for 
check valves and non-return valves 

Sabit Yangın Söndürme Sistemleri-
Gazlı Söndürme Sistemlerinin 

Bileşenleri-Bölüm 13: Tek Yönlü 
Vanalar ve Geri Dönüşsüz Vanalar İçin 
Özellikler ve Deney Metotları 

1 01.01.2002 01.04.2004 

EN 12101-1:2005 

EN 12101-1:2005 - Smoke and heat 
control systems - Part 1: Specification 

for smoke barriers 

Duman ve ısı kumanda sistemleri - 
Bölüm 1: Duman engelleri için teknik 

özellikler" 

1 01.06.2006 01.09.2008 

EN 12101-
1:2005/A1:2006 

EN 12101-1:2005/A1:2006 - EN 12101-

1:2005/A1:2006 - Smoke and heat 
control systems - Part 1: Specification 
for smoke barriers 

Duman ve ısı kumanda sistemleri - 

Bölüm 1: Duman engelleri için teknik 
özellikler 

1 01.12.2006 01.09.2008 

EN 12101-2:2003 

EN 12101-2:2003 - Smoke and heat 
control systems - Part 2: Specification 

for natural smoke and heat exhaust 
ventilators 

Duman ve ısı kontrol sistemleri – 
Bölüm 2: Doğal duman ve ısı 

boşaltma vantilâtörleri için özellikler 

1 01.04.2004 01.09.2005 

EN 12101-3:2002 

EN 12101-3:2002 - Smoke and heat 
control systems - Part 3 : Specification 

for powered smoke and heat exhaust 
ventilators 

Duman ve ısı kontrol sistemleri - 
Bölüm 3: Güçle çalışan duman ve ısı 

boşaltma vantilâtörleri için özellikler 

1 01.04.2004 01.04.2005 

EN 12101-3:2002/ 
AC:2005 

EN 12101-3:2002/AC:2005 - Smoke 
and heat control systems - Part 3: 
Specification for powered smoke and 

heat exhaust ventilators 

Duman ve ısı kontrol sistemleri - 
Bölüm 3: Güçle çalışan duman ve ısı 
boşaltma vantilatörleri için özellikler 

1 01.01.2006 01.01.2006 

EN 12101-6:2002 
AC:2006 

EN 12101-6:2002/AC:2006 - EN 

12101-6:2002/AC:2006 Smoke and 
heat control systems - Part 6: 

Specification for pressure differential 
systems - Kits 

Duman ve ısı kumanda sistemleri - 

Bölüm 6: Basınç farkı gösteren 
sistemler için teknik özellikler - Kitler 

1 -  -  

EN 12101-6:2005 

EN 12101-6:2005 - Smoke and heat 
control systems - Part 6: Specification 
for pressure differential systems - Kits 

Duman ve ısı kumanda sistemleri - 
Bölüm 6: Basınç farkı gösteren 
sistemler için teknik özellikler - Kitler 

1 01.04.2006 01.04.2007 

EN 12101-10:2005 

EN 12101-10:2005 - Smoke and heat 
control systems - Part 10: Power 

supplies 

Duman ve ısı kontrol sistemleri - 
Bölüm 10: Güç beslemesi 

1 01.10.2006 01.01.2009 

EN 12150-2:2004 

EN 12150-2:2004 - Glass in building - 
Thermally toughened soda lime silicate 

safety glass - Part 2: Evaluation of 
conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Isıl olarak 
temperlenmiş soda kireç silikat 

emniyet camı - Bölüm 2: Uygunluk 
değerlendirmesi/mamul standardı 

1 01.09.2005 01.09.2006 

EN 12209:2003 

EN 12209:2003 - Building hardware - 
Locks and latches - Mechanically 

operated locks, latches and locking 
plates - Requirements and test 
methods 

Bina hırdavatı– Kilitler ve diller – 
Mekanik olarak çalıştırılan kilitler, diller 

ve kilitleme plâkaları – Kurallar ve 
deney metotları 

1 01.12.2004 01.06.2006 

EN 
12209:2003/AC:2005 

EN 12209:2003/AC:2005 - EN 
12209:2003/AC:2005 Building 

hardware - Locks and latches - 
Mechanically operated locks, latches 

and locking plates - Requirements and 
test methods 

Bina hırdavatı- Kilitler ve diller - 
Mekanik olarak çalıştırılan kilitler, diller 

ve kilitleme plâkaları - Kurallar ve 
deney metotları 

1 01.06.2006 01.06.2006 
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EN 12259-1:1999 
A1:2001 

EN 12259-1:1999 + A1:2001 - Fixed 

firefighting systems - Components for 
sprinkler and water spray systems - 

Part 1: Sprinklers 

Sabit Yangın Söndürme Sistemleri- 

Sprinkler ve Su Püskürtme Elemanları- 
Bölüm 1: Sprinkler 

1 01.04.2002 01.09.2005 

EN 12259-1:1999 
A1:01/A2:04 

EN 12259-1:1999+A1:01/A2:04 - Fixed 

firefighting systems components for 
sprinkler and waterspray systems - 
Part 1:Sprinklers 

Sabit yangın söndürme sistemleri – 

Sprinkler ve su püskürtme sistemleri 
için elemanlar – Bölüm 1: Sprinkler 

1 01.03.2005 01.03.2006 

EN 12259-1:1999 
A2:08/A1:01/A3:06 

EN 12259-1:1999+A1:01/A3:06 - EN 
12259-1:1999 + A1:2001/A3:2006 - 

Fixed firefighting systems - 
Components for sprinkler and water 

spray systems - Part 1: Sprinklers 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 
Sprinkler ve su püskürtme sistemleri 

için elemanlar - Bölüm 1: Sprinkler 

1 01.11.2006 01.11.2007 

EN 12259-
2:1999/A1:2001 

EN 12259-2:1999/A1:2001 - Fixed 

firefighting systems - Components for 
sprinkler and water spray systems - 
Part 2: Wet alarm valve assemblies 

Sabit Yangın Söndürme Sistemleri- 

Sprinkler ve Su Püskürtme Elemanları- 
Bölüm 2: Islak Tip Alarm Vana 
Tertibatları 

1 01.01.2002 01.08.2007 

EN 12259-2:1999/ 
A2:2005 

EN 12259-2:1999/A2:2005 - EN 12259-
2:1999/A2:2005 - Fixed firefighting 

systems - Components for sprinkler 
and water spray systems - Part 2: Wet 

alarm valve assemblies 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 
Sprinkler ve su püskürtme sistemleri 

için elemanlar - Bölüm 2: Islak tip 
alarm vana tertibatları 

1 01.09.2006 01.08.2007 

EN 12259-2:1999/ 
AC:2002 

EN 12259-2:1999/AC:2002 - Fixed 

firefighting systems - Components for 
sprinkler and water spray systems - 

Part 2: Wet alarm valve assemblies 

Sabit yangın söndürme sistemleri- 

Sprinkler ve su püskürtme sistemleri 
için elemanlar- Bölüm 2: Islak tip 

alarm vana tertibatları 

1 01.06.2005 01.06.2005 

EN 12259-3:2000 
A1:2001 

EN 12259-3:2000/A1:2001 - Fixed 
firefighting systems - Components for 

sprinkler and water spray systems - 
Part 3: Dry alarm valve assemblies 

Sabit Yangın Söndürme Sistemleri- 
Sprinkler ve Su Püskürtme Sistemleri 

İçin Elemanlar- Bölüm 3: Kuru Tip 
Alarm Vana Tertibatları 

1 01.01.2002 01.08.2007 

EN 12259-3:2000 
A2:2005 

EN 12259-3:2000/A2:2005 - EN 12259-
3:2000/A2:2005 - Fixed firefighting 

systems - Components for automatic 
sprinkler and water spray systems - 

Part 3: Dry alarm valve assemblies 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 
Sprinkler ve su püskürtme sistemleri 

için elemanlar - Bölüm 3: Kuru tip 
alarm vana tertibatları 

1 01.09.2006 01.08.2007 

EN 12259-4:2000 
A1:2001 

EN 12259-4:2000/A1:2001 - Fixed 

firefighting systems - Components for 
sprinkler and water spray systems - 
Part 4: Water motor alarms 

Sabit Yangın Söndürme Sistemleri- 

Sprinkler ve Su Püskürtme Sistemleri 
İçin Elemanlar- Bölüm 4: Su Motorlu 
Alarmlar 

1 01.01.2002 01.04.2004 

EN 12259-5:2002 

EN 12259-5:2002 - Fixed firefighting 
systems - Components for sprinkler 

and water spray systems - Part 5: 
Water flow detectors 

Sabit yangın söndürme sistemleri – 
Sprinkler ve su püskürtme sistemleri 

için bileşenler – Bölüm 5: Su akış 
dedektörleri 

1 01.07.2003 01.09.2005 

EN 12285-2:2005 

EN 12285-2:2005 - Workshop 
fabricated steel tanks - Part 2: 

Horizontal cylindrical single skin and 
double skin tanks for the aboveground 
storage of flammable and non-

flammable water polluting liquids 

Atelyede yapılan çelik tanklar 
(depolar) – Bölüm 2: Yanar-yanmaz, 

suyu kirleten sıvıların toprak üstünde 
depolanması için yatay silindirik tek ve 
çift korumalı tanklar  

1/3/4 01.01.2006 01.01.2008 

EN 12326-1:2004 

EN 12326-1:2004 - Slate and stone 

products for discontinuous roofing and 
cladding - Part 1: Product specification 

Kayraktaşı ve diğer taş mamuller - 

Sürekli olmayan çatı örtüsü ve 
kaplama için - Bölüm 1: Mamul 

özellikleri 

1/3/4 01.05.2005 01.05.2008 

EN 12337-2:2004 

EN 12337-2:2004 - Glass in building - 

Chemically strengthened soda lime 
silicate glass - Part 2: Evaluation of 
conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Kimyasal 

olarak dayanıklılığı artırılmış soda kireç 
silikat cam - Bölüm 2: Uygunluk 
değerlendirmesi/mamul standardı 

1 01.09.2005 01.09.2006 

EN 12352:2006 

EN 12352:2006 - Traffic control 
equipment - Warning and safety light 

devices 

Trafik kontrol donanımı - Uyarı ve 
güvenlik ışı cihazları 

1 01.02.2007 01.02.2008 

EN 12368:2006 

EN 12368:2006 - Traffic control 

equipment - Signal heads 

Trafik kontrol donanımı - Sinyal 

lambaları 
  01.02.2007 01.02.2008 

EN 12380:2002 

EN 12380:2002 - Air admittance valves 

for drainage systems - Requirements, 
tests methods and evaluation of 

conformity 

Drenaj sistemleri için hava emiş 

vanaları-Kurallar,deney metotları ve 
uygunluk değerlendirme 

4 01.10.2003 01.10.2004 

EN 12416-1:2001 

EN 12416-1:2001 - Fixed firefighting 

systems - Powder systems- Part 1: 
Requirements and test methods for 
components 

Sabit Yangın Söndürme Sistemleri-Toz 

Sistemleri - Bölüm 1: Bileşenlerin 
Özellikleri ve Deney Metodları 

1 01.01.2002 01.04.2004 

EN 12416-1:2001 
A1:2004 

EN 12416-1:2001/A1:2004 - Fixed 
firefighting systems - Powder systems - 

Part 1: Requirements and test methods 
for components 

Sabit yangın söndürme sistemleri – 
Toz sistemler – Bölüm 1: Bileşenlerin 

özellikleri ve deney metotları 

1 01.06.2005 01.06.2005 

EN 12416-2:2001 

EN 12416-2:2001 - Fixed firefighting 
systems - Powder systems - Part 2: 

Design, construction and maintenance 

Sabit Yangın Söndürme Sistemleri-Toz 
Sistemleri-Bölüm 2: Tasarım, Yapım 

ve Bakım 

1 01.04.2002 01.04.2004 

EN 12446:2003 

EN 12446:2003 - Chimneys - 
Components - Concrete outer wall 

elements 

Bacalar - Bileşenler - Beton dış duvar 
elemanları 

2+/4 01.02.2004 01.02.2005 
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EN 12467:2004 

EN 12467:2004 - Fibre-cement flat 

sheets - Product specification and test 
methods 

Düz levhalar - Elyaf takviyeli çimento 

kullanılarak imal edilmiş - Mamul 
özellikleri ve deney metotları 

  01.01.2006 01.01.2007 

EN 
12467:2004/A1:2005 

EN 12467:2004/A1:2005 - Fibre-
cement flat sheets - Product 
specification and test methods 

Düz levhalar - Elyaf takviyeli çimento 
kullanılarak imal edilmiş - Mamul 
özellikleri ve deney metotları 

  01.01.2006 01.01.2007 

EN 
12467:2004/A2:2006 

EN 12467:2004/A2:2006 - EN 
12467:2004/A2:2006 Fibre-cement flat 

sheets - Product specification and test 
methods 

Düz levhalar - Elyaf takviyeli çimento 
kullanılarak imal edilmiş - Mamul 

özellikleri ve deney metotları 

  01.07.2007 01.07.2008 

EN 12566-
1:2000A1:2003 

EN 12566-1:2000/A1:2003 - Small 
wastewater treatment systems for up 
to 50 PT - Part 1: Prefabricated septic 

tanks 

Küçük atıksu arıtma sistemleri - 
Nüfusu 50 eşdeğer nüfusa (EN) kadar 
olan yerler için - Bölüm 1: Ön yapımlı 

septik tanklar 

3 01.12.2004 01.12.2005 

EN 12566-3:2005 

EN 12566-3:2005 - Small wastewater 

treatment systems for up to 50 PT - 
Part 3: Packaged and/or site 

assembled domestic wastewater 
treatment plants 

Küçük atık su arıtma sistemleri - 50 

eşdeğer nüfusa kadar olan yerler için - 
Bölüm 3: Hazır ve/veya yerinde 

kurulabilen evsel atık su arıtma 
tesisleri 

3 01.05.2006 01.07.2009 

EN 12620:2002 

EN 12620:2002 - Aggregates for 
concrete 

Beton Agregaları 2 +  01.07.2003 01.06.2004 

EN 12676-1:2000 
A1:2003 

EN 12676-1:2000/A1:2003 - Anti-glare 
screens for roads - Part 1: 

Performance and characteristics 

Göz Kamaşmasını Önleyici Sistemler- 
Yollar İçin- Bölüm 1: Performans ve 

Özellikler 

3 01.02.2004 01.02.2006 

EN 12764:2004 

EN 12764:2004 - Sanitary appliances - 
Specification for whirlpool baths 

Sağlıkla ilgili uygulamalar - Girdaplı 
banyolar için teknik özellikler 

4 01.10.2005 01.10.2007 

EN 12794:2005 

EN 12794:2005 - Precast concrete 
products - Foundation piles 

Öndökümlü beton mamuller - Temel 
kazıkları 

2+ 01.01.2006 01.01.2008 

EN 12794:2005 
A1:2007 

EN 12794:2005/A1:2007 - EN 

12794:2005/A1:2007 - Precast 
concrete products - Foundation piles 

Öndökümlü beton mamuller - Temel 

kazıkları 
2+ 01.01.2008 01.01.2008 

EN 12809:2001 

EN 12809:2001 - Residential 

independent boilers fired by solid fuel - 
Nominal heat output up to 50 kW - 

Requirements and test methods 

Kazanlar-Konutlarda kullanılan kat 

kaloriferleri için-Müstakil, katı yakıtlı, 
anma ısı gücü 50 kW’ a kadar - 

Özellikler ve deney metotları 

  01.07.2005 01.07.2007 

EN 
12809:2001/A1:2004 

EN 12809:2001/A1:2004 - Residential 

independent boilers fired by solid fuel - 
Nominal heat output up to 50 kW - 
Requirements and test methods 

Kazanlar-Konutlarda kullanılan kat 

kaloriferleri için-Müstakil, katı yakıtlı, 
anma ısı gücü 50 kW’ a kadar - 
Özellikler ve deney metotları 

1/3/4 01.07.2005 01.07.2007 

EN 
12809:2001/A1:2004 
AC:2006 

EN 12809:2001/A1:2004/AC:2006 - EN 
12809:2001/A1:2004/AC:2006 

Residential independent boilers fired by 
solid fuel - Nominal heat output up to 

50 kW - Requirements and test 
methods 

Kazanlar-Konutlarda kullanılan kat 
kaloriferleri için-Müstakil, katı yakıtlı, 

anma ısı gücü 50 kW’ a kadar - 
Özellikler ve deney metotları 

1/3/4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 
12809:2001/A1:2004 
AC:2007 

EN 12809:2001/A1:2004/AC:2007 - EN 
12809:2001/A1:2004/AC:2007 

Kazanlar-Konutlarda kullanılan kat 
kaloriferleri için-Müstakil, katı yakıtlı, 
anma ısı gücü 50 kW’ a kadar - 

Özellikler ve deney metotları 

1/3/4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 
12809:2001/AC:2006 

EN 12809:2001/AC:2006 - EN 

12809:2001/AC:2006 - Residential 
independent boilers fired by solid fuel - 

Nominal heat output up to 50 kW - 
Requirements and test methods 

Kazanlar-Konutlarda kullanılan kat 

kaloriferleri için-Müstakil, katı yakıtlı, 
anma ısı gücü 50 kW’ a kadar - 

Özellikler ve deney metotları 

1/3/4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 12815:2001 

EN 12815:2001 - Residential cookers 
fired by solid fuel - Requirements and 

test methods 

Katı Yakıt Yakan Ev Tipi Pişiriciler- 
Özellikler ve Deney Metotları 

1/3/4 01.07.2005 01.07.2007 

EN 
12815:2001/A1:2004 

EN 12815:2001/A1:2004 - EN 
12815:2001/A1:2004 Residential 

cookers fired by solid fuel - 
Requirements and test methods 

Katı Yakıt Yakan Ev Tipi Pişiriciler- 
Özellikler ve Deney Metotları 

1/3/4 01.07.2005 01.07.2007 

EN 
12815:2001/A1:2004 
AC:2006 

EN 12815:2001/A1:2004/AC:2006 - EN 
12815:2001/A1:2004/AC:2006 
Residential cookers fired by solid fuel- 

Requirements and test methods 

Katı Yakıt Yakan Ev Tipi Pişiriciler- 
Özellikler ve Deney Metotları 

1/3/4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 
12815:2001/A1:2004 
AC:2007 

EN 12815:2001/A1:2004/AC:2007 - EN 

12815:2001/A1:2004/AC:2007 

Katı Yakıt Yakan Ev Tipi Pişiriciler- 

Özellikler ve Deney Metotları 
1/3/4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 
12815:2001/AC:2006 

EN 12815:2001/AC:2006 - EN 

12815:2001/AC:2006 - Residential 
cookers fired by solid fuel - 
Requirements and test methods 

Katı Yakıt Yakan Ev Tipi Pişiriciler- 

Özellikler ve Deney Metotları 
1/3/4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 12839:2001 

EN 12839:2001 - Precast concrete 
products - Elements for fences 

Öndökümlü Beton Mamuller-Çit 
Elemanları 

4 01.03.2002 01.03.2003 

http://ec.europa.eu/enterprise/newapproach/nando/index.cfm?fuseaction=cpd.nb_hs&hs_id=512
http://ec.europa.eu/enterprise/newapproach/nando/index.cfm?fuseaction=cpd.nb_hs&hs_id=512
http://ec.europa.eu/enterprise/newapproach/nando/index.cfm?fuseaction=cpd.nb_hs&hs_id=704
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EN 12843:2004 

EN 12843:2004 - Precast concrete 

products - Masts and poles 

Ön dökümlü beton mamuller - Direkler 

ve sütunlar 
2+ 01.09.2005 01.09.2007 

EN 12859:2001 

EN 12859:2001 - Gypsum blocks - 
Definitions, requirements and test 
methods 

Alçı Bloklar-Tarifler, Özellikler ve 
Deneyler ve Deney Metotları 

1/3/4 01.04.2002 01.04.2003 

EN 
12859:2001/A1:2004 

EN 12859:2001/A1:2004 - Gypsum 
blocks - Definitions, requirements and 

test methods 

Alçı Bloklar-Tarifler, Özellikler ve 
Deneyler ve Deney Metotları 

1/3/4 01.06.2005 01.06.2005 

EN 12860:2001 

EN 12860:2001 - Gypsum based 
adhesives for gypsum blocks - 

Definitions, requirements and test 
methods 

Yapıştırıcılar – Alçı esaslı – Alçı taşı 
bloklar için – Tarifler, özellikler ve 

deney metotları 

1/3/4 01.04.2002 01.04.2003 

EN 12878:2005 

EN 12878:2005 - Pigments for the 
colouring of building materials based 

on cement and/or lime - Specifications 
and methods of test 

Çimento ve/veya kireç esaslı yapı 
malzemelerinin renklendirilmesinde 

kullanılan pigmentler - Özellikler ve 
deney yöntemleri 

4 01.03.2006 01.03.2007 

EN 
12878:2005/AC:2006 

EN 12878:2005/AC:2006 - EN 
12878:2005/AC:2006 Pigments for the 
colouring of building materials based 

on cement and/or lime - Specifications 
and methods of test 

Pigmentler- Çimento ve/veya Kireç 
Esaslı İnşaat Malzemelerinin 
Renklendirilmesi İçin Özellikleri ve 

Deney Yöntemleri 

4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 12951:2004 

EN 12951:2004 - Prefabricated 
accessories for roofing - Permanently 

fixed roof ladders - Product 
specification and test methods 

Çatılar için hazır aksesuarlar - Sabit 
çatı merdivenleri - Mamul özellikleri ve 

deney metotları 

3/4 01.09.2005 01.09.2006 

EN 12966-1:2005 

EN 12966-1:2005 - Road vertical signs 
- Variable message traffic signs - Part 
1: Product standard 

"Düşey karayolu işaretleri - Değişken 
iletili trafik işaretleri - Bölüm 1: Mamul 
standardı 

1 01.02.2006 01.02.2007 

EN 13024-2:2004 

EN 13024-2:2004 - Glass in building - 
Thermally toughened borosilicate 

safety glass - Part 2: Evaluation of 
conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Isıl olarak 
temperlenmiş borosilikat emniyet camı 

- Bölüm 2: Uygunluk 
değerlendirmesi/mamul standardı 

1 01.09.2005 01.09.2006 

EN 13043:2002 

EN 13043:2002 - Aggregates for 
bituminous mixtures and surface 
treatments for roads, airfields and 

other trafficked areas 

Yollar, havaalanları ve trafiğe açık 
diğer alanlardaki bitümlü karışımlar ve 
yüzey uygulamalarında kullanılan 

agregalar 

2 +  01.07.2003 01.06.2004 

EN 
13043:2002/AC:2004 

EN 13043:2002/AC:2004 - EN 

13043:2002/AC:2004 - Aggregates for 
bituminous mixtures and surface 

treatments for roads, airfields and 
other trafficked areas 

Yollar, havaalanları ve trafiğe açık 

diğer alanlardaki bitümlü karışımlar ve 
yüzey uygulamalarında kullanılan 

agregalar 

2 + / 4 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13055-1:2002 

EN 13055-1:2002 - Lightweight 
aggregates - Part 1: Lightweight 
aggregates for concrete, mortar and 

grout 

Hafif agregalar - Bölüm 1: Beton, harç 
ve şerbette kullanım için 

2 +  01.03.2003 01.06.2004 

EN 13055-2:2004 

EN 13055-2:2004 - Lightweight 

aggregates - Part 2: Lightweight 
aggregates for bituminous mixtures 

and surface treatments and for 
unbound and bound applications 

Hafif agregalar - Bölüm 2: Bitümlü 

karışımlar ve yüzey işlemleri ile 
bağlayıcısız ve bağlayıcılı 

uygulamalarda kullanım için 

2 + / 4 01.05.2005 01.05.2006 

EN 13063-1:2005 

EN 13063-1:2005 - Chimneys - System 
chimneys with clay/ceramic flue liners - 
Part 1: Requirements and test methods 

for sootfire resistance 

Bacalar - Kil/seramik astarlı sistem 
bacalar - Bölüm 1: Kurum ateşine 
direnç için gerekler ve deney metotları 

2+ 01.10.2006 01.10.2008 

EN 13063-
1:2005/A1:2007 

EN 13063-1:2005/A1:2007 - EN 13063-

1:2005/A1:2007 - Chimneys - System 
chimneys with clay/ceramic flue liners - 

Part 1: Requirements and test methods 
for sootfire resistance 

Bacalar - Kil/seramik astarlı sistem 

bacalar - Bölüm 1: Kurum ateşine 
direnç için gerekler ve deney metotları 

2+ 01.01.2008 01.05.2009 

EN 13063-2:2005 

EN 13063-2:2005 - Chimneys - System 
chimneys with clay/ceramic flue liners - 
Part 2: Requirements and test methods 

under wet conditions 

Bacalar - Kil/seramik astarlı sistem 
bacalar - Bölüm 2: Islak şartlarda 
gerekler ve deney metotları 

2 + /4 01.03.2006 01.03.2007 

EN 13063-
2:2005/A1:2007 

EN 13063-2:2005/A1:2007 - EN 13063-

2:2005/A1:2007 - Chimneys - System 
chimneys with clay/ceramic flue liners - 

Part 2: Requirements and test methods 
under wet conditions 

Bacalar - Kil/seramik astarlı sistem 

bacalar - Bölüm 2: Islak şartlarda 
gerekler ve deney metotları 

2 + /4 01.01.2008 01.05.2009 

EN 13063-3:2007 

EN 13063-3:2007 - EN 13063-3:2007 - 
Chimneys - System chimneys with 
clay/ceramic flue liners - Part 3: 

Requirements and test methods for air 
flue system chimneys 

Bacalar-Kil veya seramik duman yolu 
astarı olan sistem bacaları-Hava için 
özelliller ve deney metodları  

  01.01.2008 01.01.2009 

EN 13069:2005 

EN 13069:2005 - Chimneys - 
Clay/ceramic outer walls for system 

chimneys - Requirements and test 
methods 

Bacalar - Sistem bacalar için 
kil/seramik dış duvarlar - Gerekler ve 

deney metotları 

2+ /4 01.05.2006 01.05.2007 

EN 13084-5:2005 

EN 13084-5:2005 - Free-standing 
chimneys - Part 5: Material for brick 
liners - Product specifications 

Bacalar - Serbest duran - Bölüm 5: 
Tuğla astarlar için malzeme - Mamul 
özellikleri 

2+ /4 01.04.2006 01.04.2007 
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EN 13084-
5:2005/AC:2006 

EN 13084-5:2005/AC:2006 - EN 

13084-5:2005/AC:2006 Free-standing 
chimneys - Part 5: Material for brick 

liners - Product specifications 

Bacalar - Serbest duran - Bölüm 5: 

Tuğla astarlar için malzeme - Mamul 
özellikleri 

2+ /4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 13084-7:2005 

EN 13084-7:2005 - Free-standing 

chimneys - Part 7: Product 
specifications of cylindrical steel 
fabrications for use in single wall steel 

chimneys and steel liners 

Bacalar-Serbest duran-Bölüm 7: Tek 

duvarlı çelik bacalar ve çelik astarlarda 
kullanılan silindirik çelik mamullerin 
teknik özellikleri 

2+ /4 01.08.2006 01.08.2007 

EN 13101:2002 

EN 13101:2002 - Steps for 

underground man entry chambers - 
Reguirements, marking, testing and 

evaluation of conformity 

İnsan girişine elverişli yeraltı muayene 

odaları için basamaklar - Gerekler, 
işaretleme, deneyler ve uygunluk 

değerlendirmesi 

4 01.08.2003 01.08.2004 

EN 13108-1:2006 

EN 13108-1:2006 - Bituminous 

mixtures - Material specifications - Part 
1: Asphalt Concrete 

Bitümlü karışımlar- Malzeme 

özellikleri-Bölüm 1: Beton asfalt 
1/2+ 01.03.2007 01.03.2008 

EN 13108-2:2006 

EN 13108-2:2006 - Bituminous 

mixtures - Material specifications - Part 
2: Asphalt Concrete for very thin layers 

Bitümlü karışımlar - Malzeme 

özellikleri - Bölüm 2: Asfalt çimentolar 
- İnce tabaka halinde uygulamaya 

uygun 

1/2+ 01.03.2007 01.03.2008 

EN 13108-3:2006 

EN 13108-3:2006 - Bituminous 

mixtures - Material specifications - Part 
3: Soft Asphalt 

Bitümlü karışımlar - Malzeme 

özellikleri - Bölüm 3: Yumuşak asfalt 
1/2+ 01.03.2007 01.03.2008 

EN 13108-4:2006 

EN 13108-4:2006 - Bituminous 

mixtures - Material specifications - Part 
4: Hot Rolled Asphalt 

Bitümlü karışımlar - Malzeme 

özellikleri - Bölüm 4: Sıcak 
silindirlenen asfalt 

2+ 01.03.2007 01.03.2008 

EN 13108-5:2006 

EN 13108-5:2006 - Bituminous 
mixtures - Material specifications - Part 
5: Stone Mastic Asphalt 

Bitümlü karışımlar - Malzeme 
özellikleri - Bölüm 5: Mıcır mastik 
asfalt 

1/2+ 01.03.2007 01.03.2008 

EN 13108-6:2006 

EN 13108-6:2006 - Bituminous 
mixtures - Material specifications - Part 

6: Mastic Asphalt 

Bitümlü karışımlar - Malzeme 
özellikleri - Bölüm 6: Mastik asfalt 

1/2+ 01.03.2007 01.03.2008 

EN 13108-7:2006 

EN 13108-7:2006 - Bituminous 
mixtures - Material specifications - Part 

7: Porous Asphalt 

Bitümlü karışımlar - Malzeme 
özellikleri - Bölüm 7: Gözenekli asfalt 

1/2+ 01.03.2007 01.03.2008 

EN 13139:2002 

EN 13139:2002 - Aggregates for 
mortar 

Agregalar - Harç yapımı için 2+ 01.03.2003 01.06.2004 

EN 13160-1:2003 

EN 13160-1:2003 - Leak detection 

systems — Part 1: General Principles 

Sızıntı belirleme sistemleri – Bölüm 1: 

Genel prensipler 
1/3/4 01.03.2004 01.03.2005 

EN 13162:2001 

EN 13162:2001 - Thermal insulation 

products for buildings - Factory made 
mineral wool (MW) products - 

Specification 

Isı yalıtım mamulleri - Binalarda 

kullanılan - Fabrika yapımı mineral 
yün (MW) mamuller - Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13162:2001/AC:2005 

EN 13162:2001/AC:2005 - EN 

13162:2001/AC:2005 - Thermal 
insulation products for buildings - 
Factory made mineral wool (MW) 

products - Specification 

Isı yalıtım mamulleri - Binalarda 

kullanılan - Fabrika yapımı mineral 
yün (MW) mamuller - Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13163:2001 

EN 13163:2001 - Thermal insulation 

products for buildings - Factory made 
products of expanded polystyrene 

(EPS) - Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri- Binalar İçin- 

Fabrikasyon Olarak İmal Edilen- 
Genleştirilmiş Polistiren Köpük- 

Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13163:2001/AC:2005 

EN 13163:2001/AC:2005 - EN 

13163:2001/AC:2005 - Thermal 
insulation products for buildings - 
Factory made products of expanded 

polystyrene (EPS) - Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri- Binalar İçin- 

Fabrikasyon Olarak İmal Edilen- 
Genleştirilmiş Polistiren Köpük- 
Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13164:2001 

EN 13164:2001 - Thermal insulation 

products for buildings - Factory made 
products of extruded polystyrene foam 

(XPS) - Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri-Binalar İçin-

Fabrikasyon Olarak Ekstrüzyonla İmal 
Edilen Polistiren Köpük (XPS)- 

Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13164:2001/A1:2004 

EN 13164:2001/ A1:2004 - Thermal 

insulation products for buildings - 
Factory made products of extruded 
polystyrene foam (XPS) - Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri-Binalar İçin-

Fabrikasyon Olarak Ekstrüzyonla İmal 
Edilen Polistiren Köpük (XPS)- 
Özellikler 

1/3 01.12.2004 01.12.2004 

EN 
13164:2001/AC:2005 

EN 13164:2001/AC:2005 - EN 
13164:2001/AC:2005 - Thermal 

insulation products for buildings - 
Factory made products of extruded 

polystyrene foam (XPS) - Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri-Binalar İçin-
Fabrikasyon Olarak Ekstrüzyonla İmal 

Edilen Polistiren Köpük (XPS)- 
Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13165:2001 

EN 13165:2001 - Thermal insulation 

products for buildings - Factory made 
rigid polyurethane foam (PUR) 

products - Specification 

Isı yalıtım mamulleri-Binalar için-

Fabrikasyon olarak imal edilen sert 
poliüretan köpük (PUR)-Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13165:2001/A1:2004 

EN 13165:2001/ A1:2004 - Thermal 
insulation products for buildings - 

Factory made rigid polyurethane foam 
(PUR) products - Specification 

Isı yalıtım mamulleri-Binalar için-
Fabrikasyon olarak imal edilen sert 

poliüretan köpük (PUR)-Özellikler 

1/3 01.12.2004 01.12.2004 
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EN 
13165:2001/A2:2004 

EN 13165:2001/A2:2004 - Thermal 

insulation products for buildings - 
Factory made rigid polyurethane foam 

(PUR) products - Specification 

Isı yalıtım mamulleri-Binalar için-

Fabrikasyon olarak imal edilen sert 
poliüretan köpük (PUR)-Özellikler 

1/3 01.01.2006 01.01.2007 

EN 
13165:2001/AC:2005 

EN 13165:2001/AC:2005 - EN 

13165:2001/AC:2005 - Thermal 
insulation products for buildings - 
Factory made rigid polyurethane foam 

(PUR) products - Specification 

Isı yalıtım mamulleri-Binalar için-

Fabrikasyon olarak imal edilen sert 
poliüretan köpük (PUR)-Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13166:2001 

EN 13166:2001 - Thermal insulation 

products for buildings - Factory made 
products of phenolic foam (PF) - 

Specification 

Isı Yalıtım Mamülleri - Binalar İçin - 

fabrikasyon olarak imal edilen fenolik 
köpük (PF) - Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13166:2001/A1:2004 

EN 13166:2001/ A1:2004 - Thermal 

insulation products for buildings - 
Factory made products pf phenolic 
foam (PF) - Specification 

Isı Yalıtım Mamülleri - Binalar İçin - 

fabrikasyon olarak imal edilen fenolik 
köpük (PF) - Özellikler 

1/3 01.12.2004 01.12.2004 

EN 
13166:2001/AC:2005 

EN 13166:2001/AC:2005 - EN 
13166:2001/AC:2005 - Thermal 

insulation products for buildings - 
Factory made products of phenolic 

foam (PF) - Specification 

Isı Yalıtım Mamülleri - Binalar İçin - 
fabrikasyon olarak imal edilen fenolik 

köpük (PF) - Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13167:2001 

EN 13167:2001 - Thermal insulation 

products for buildings - Factory made 
cellular glass (CG) products - 

Specification 

Isı Yalıtım Ürünleri- Binalarda 

Kullanılan- Fabrika Yapımı Cam Yünü 
Ürünleri- Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13167:2001/A1:2004 

EN 13167:2001/ A1:2004 - Thermal 
insulation products for buildings - 

Factory made cellular glass (CG) 
products - Specification 

Isı Yalıtım Ürünleri- Binalarda 
Kullanılan- Fabrika Yapımı Cam Yünü 

Ürünleri- Özellikler 

1/3 01.12.2004 01.12.2004 

EN 
13167:2001/AC:2005 

EN 13167:2001/AC:2005 - EN 
13167:2001/AC:2005 - Thermal 

insulation products for buildings - 
Factory made cellular glass (CG) 

products - Specification 

Isı Yalıtım Ürünleri- Binalarda 
Kullanılan- Fabrika Yapımı Cam Yünü 

Ürünleri- Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13168:2001 

EN 13168:2001 - Thermal insulation 

products for buildings - Factory made 
wood wool (WW) products - 
Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri-Binalar İçin -

Fabrika Yapımı Rende Yongası(odun 
yünü) (WW) Mamulleri-Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13168:2001/A1:2004 

EN 13168:2001/ A1:2004 - Thermal 
insulation products for buildings - 

Factory made wood wool (WW) 
products - Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri-Binalar İçin -
Fabrika Yapımı Rende Yongası(odun 

yünü) (WW) Mamulleri-Özellikler 

1/3 01.12.2004 01.12.2004 

EN 
13168:2001/AC:2005 

EN 13168:2001/AC:2005 - EN 
13168:2001/AC:2005 - Thermal 

insulation products for buildings - 
Factory made wood wool (WW) 
products - Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri-Binalar İçin -
Fabrika Yapımı Rende Yongası(odun 

yünü) (WW) Mamulleri-Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13169:2001 

EN 13169:2001 - Thermal insulation 
products for buildings - Factory made 

products of expanded perlite (EPB) - 
Specification 

Isı yalıtım malzemeleri – Binalar için – 
Genleştirilmiş perlitten fabrikada imâl 

edilmiş mamuller (epb) – Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13169:2001/A1:2004 

EN 13169:2001/ A1:2004 - Thermal 
insulation products for buildings - 

Factory made products of expanded 
perlite (EPB) - Specification 

Isı yalıtım malzemeleri – Binalar için – 
Genleştirilmiş perlitten fabrikada imâl 

edilmiş mamuller (epb) – Özellikler 

1/3 01.12.2004 01.12.2004 

EN 
13169:2001/AC:2005 

EN 13169:2001/AC:2005 - EN 
13169:2001/AC:2005 - Thermal 
insulation products for buildings - 

Factory made products of expanded 
perlite (EPB) - Specification 

Isı yalıtım malzemeleri – Binalar için – 
Genleştirilmiş perlitten fabrikada imâl 
edilmiş mamuller (epb) – Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13170:2001 

EN 13170:2001 - Thermal insulation 
products for buildings - Factory made 

products of expanded cork (ICB) - 
Specification 

Isı Yalıtım Mamülleri-Binalar İçin-
Fabrika Yapımı Genleştirilmiş Meşe 

Mantarı Levhaları (ICB)-Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13170:2001/AC:2005 

EN 13170:2001/AC:2005 - EN 
13170:2001/AC:2005 - Thermal 
insulation products for buildings - 

Factory made products of expanded 
cork (ICB) - Specification 

Isı Yalıtım Mamülleri-Binalar İçin-
Fabrika Yapımı Genleştirilmiş Meşe 
Mantarı Levhaları (ICB)-Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13171:2001 

EN 13171:2001 - Thermal insulating 
products for buildings - Factory made 

wood fibre (WF) products - 
Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri-Binalarda 
Kullanılan-Fabrika Yapımı Odun Lifli 

(WF) Mamuller-Özellikler 

1/3 01.03.2002 13.05.2003 

EN 
13171:2001/A1:2004 

EN 13171:2001/ A1:2004 - Thermal 
insulation products for buildings - 
Factory made wood fibre (WF) 

products - Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri-Binalarda 
Kullanılan-Fabrika Yapımı Odun Lifli 
(WF) Mamuller-Özellikler 

1/3 01.12.2004 01.12.2004 
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EN 
13171:2001/AC:2005 

EN 13171:2001/AC:2005 - EN 

13171:2001/AC:2005 - Thermal 
insulating products for buildings - 

Factory made wood fibre (WF) 
products - Specification 

Isı Yalıtım Mamulleri-Binalarda 

Kullanılan-Fabrika Yapımı Odun Lifli 
(WF) Mamuller-Özellikler 

1/3 01.06.2006 01.06.2006 

EN 13224:2004 

EN 13224:2004 - Precast concrete 
products - Ribbed floor elements 

Öndökümlü beton mamuller - Dişli 
döşeme elemanları 

2+ 01.09.2005 01.09.2007 

EN 
13224:2004/A1:2007 

EN 13224:2004/A1:2007 - EN 
13224:2004/A1:2007- Precast concrete 

products - Ribbed floor elements 

Öndökümlü beton mamuller - Dişli 
döşeme elemanları 

2+ 01.01.2008 01.01.2008 

EN 
13224:2004/AC:2005 

EN 13224:2004/AC:2005 - Precast 
concrete products - Ribbed floor 

elements 

Öndökümlü beton mamuller - Dişli 
döşeme elemanları 

2+ 01.06.2005 01.06.2005 

EN 13225:2004 

EN 13225:2004 - Precast concrete 

products - Linear structural elements 

Öndökümlü beton mamuller - Yapısal 

çubuk elemanlar 
2+ 01.09.2005 01.09.2007 

EN 13229:2001 

EN 13229:2001 - Inset appliances 

including open fires fired by solid fuels 
- Requirements and test methods 

Şömineler- Katı Yakıtlı- Açık Yamalı- 

Özellikler ve Deney Metotları 
1/3/4 01.07.2005 01.07.2007 

EN 13229:2001 
/A1:2003 

EN 13229:2001+A1:2003 - EN 

13229:2001/A1:2003 - Inset 
appliances including open fires fired by 

solid fuels - Requirements and test 
methods 

Şömineler- Katı Yakıtlı- Açık Yamalı- 

Özellikler ve Deney Metotları 
1/3/4 01.06.2006 01.06.2007 

EN 
13229:2001/A2:2004 

EN 13229:2001+A2:2004 - Inset 
appliances including open fires fired by 

solid fuels - Requirements and test 
methods 

Şömineler- Katı Yakıtlı- Açık Yamalı- 
Özellikler ve Deney Metotları 

1/3/4 01.07.2005 01.07.2007 

EN 
13229:2001/AC:2006 

EN 13229:2001+AC:2006 - EN 

13229:2001/AC:2006 Inset appliances 
including open fires fired by solid fuels 

- Requirements and test methods 

Şömineler- Katı Yakıtlı- Açık Yamalı- 

Özellikler ve Deney Metotları 
1/3/4 01.07.2007 01.07.2007 

EN 
13229:2001/A1:2004 
AC:2006 

EN 13229:2001/A2:2004/AC:2006 - EN 

13229:2001/A2:2004/AC:2006 Inset 
appliances including open fires fired by 

solid fuels - Requirements and test 
methods 

Şömineler- Katı Yakıtlı- Açık Yamalı- 

Özellikler ve Deney Metotları 
1/3/4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 
13229:2001/A2:2004 
AC:2007 

EN 13229:2001/A2:2004/AC:2007 - EN 
13229:2001/A2:2004/AC:2007 

Şömineler- Katı Yakıtlı- Açık Yamalı- 
Özellikler ve Deney Metotları 

1/3/4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 13240:2001 

EN 13240:2001 - Room heaters fired 

by solid fuel - Requirements and test 
methods 

Sobalar-Katı Yakıt Yakan-Özellikler ve 

Deney Metotları 
1/3/4 01.07.2005 01.07.2007 

EN 
13240:2001/A2:2004 

EN 13240:2001+A2:2004 - Room 

heaters fired by solid fuel - 
Requirements and test methods 

Sobalar-Katı Yakıt Yakan-Özellikler ve 

Deney Metotları 
1/3/4 01.07.2005 01.07.2007 

EN 
13240:2001/AC:2006 

EN 13240:2001+AC:2006 - EN 
13240:2001/AC:2006 - Room heaters 
fired by solid fuel - Requirements and 

test methods 

Sobalar-Katı Yakıt Yakan-Özellikler ve 
Deney Metotları 

1/3/4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 
13240:2001/A2:2004 
AC:2006 

EN 13240:2001/A2:2004/AC:2006 - EN 

13240:2001/A2:2004/AC:2006 Room 
heaters fired by solid fuel - 

Requirements and test methods 

Sobalar-Katı Yakıt Yakan-Özellikler ve 

Deney Metotları 
1/3/4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 
13240:2001/A2:2004 
AC:2007 

EN 13240:2001/A2:2004/AC:2007 - EN 

13240:2001/A2:2004/AC:2007 

Sobalar-Katı Yakıt Yakan-Özellikler ve 

Deney Metotları 
1/3/4 01.01.2008 01.01.2008 

EN 13241-1:2003 

EN 13241-1:2003 - Industrial, 
commercial and garage doors and 

gates - Product standard - Part 1: 
Products without fire resistance or 

smoke control characteristics 

Kapılar - Endüstriyel ve ticarî yapılar 
ve garajlarda kullanılan - Mamul 

standardı - Bölüm 1: Yangına direnç 
veya duman kontrol özellikleri 

olmayan mamuller 

3 01.05.2004 01.05.2005 

EN 13242:2002 

EN 13242:2002 - Aggregates for 

unbound and hydraulically bound 
materials for use in civil engineering 
work and road construction 

İnşaat mühendisliği işleri ve yol 

yapımında kullanılan bağlayıcısız ve 
hidrolik bağlayıcılı malzemeler için 
agregalar 

2+ 01.10.2003 01.06.2004 

EN 
13242:2002/AC:2004 

EN 13242:2002/AC:2004 - EN 
13242:2002/AC:2004 Aggregates for 

unbound and hydraulically bound 
materials for use in civil engineering 

work and road construction 

İnşaat mühendisliği işleri ve yol 
yapımında kullanılan bağlayıcısız ve 

hidrolik bağlayıcılı malzemeler için 
agregalar 

2+/4 01.01.2007 01.01.2007 

EN 13249:2000 

EN 13249:2000 - Geotextiles and 

geotextile-related products -
Characteristics required for use in the 
construction of roads and other 

trafficked areas (excluding railways 
and asphalt inclusion ) 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 

Mamuller-Yollar ve Trafiğe Açık Diğer 
Alanların (Demiryolları ve Asfaltlı 
Ortamlar Hariç) Yapımında Kullanım 

İçin Gerekli Özellikler 

2+ /4 01.10.2001 01.10.2002 

http://ec.europa.eu/enterprise/newapproach/nando/index.cfm?fuseaction=cpd.nb_hs&hs_id=715
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EN 
13249:2000/A1:2005 

EN 13249:2000/A1:2005 - Geotextiles 

and geotextile-related products - 
Characteristics required for use in the 

construction of roads and other 
trafficked areas (excluding railways 
and asphalt inclusion) 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 

Mamuller-Yollar ve Trafiğe Açık Diğer 
Alanların (Demiryolları ve Asfaltlı 

Ortamlar Hariç) Yapımında Kullanım 
İçin Gerekli Özellikler 

2+ /4 01.11.2005 01.11.2006 

EN 13250:2000 

EN 13250:2000 - Required 
characteristics for geotextiles and 

geotextile-related products used in the 
construction of railways 

Jeotekstiller ve jeotekstillerle ilgili 
mamuller - Demiryolları inşaatında 

kullanım için gerekli karakteristikler 

2+ /4 01.10.2001 01.10.2002 

EN 
13250:2000/A1:2005 

EN 13250:2000/A1:2005 - EN 
13250:2000/A1:2005 - Geotextiles and 

geotextile-related products - 
Characteristics required for use in the 
construction of railways 

Jeotekstiller ve jeotekstillerle ilgili 
mamuller - Demiryolları inşaatında 

kullanım için gerekli karakteristikler 

2+ /4 01.06.2006 01.06.2007 

EN 13251:2000 

EN 13251:2000 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in 
earthworks, foundations and retaining 

structures 

Jeotekstiller ve jeotekstille ilgili 
mamuller - Zemin yapıları, temeller ve 

dayanma yapılarının yapımında 
kullanım için gerekli özellikler 

2+ /4 01.10.2001 01.10.2002 

EN 
13251:2000/A1:2005 

EN 13251:2000/A1:2005 - EN 

13251:2000/A1:2005 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in 
earthworks, foundations and retaining 
structures 

Jeotekstiller ve jeotekstille ilgili 

mamuller - Zemin yapıları, temeller ve 
dayanma yapılarının yapımında 

kullanım için gerekli özellikler 

2+ /4 01.06.2006 01.06.2007 

EN 13252:2000 

EN 13252:2000 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in 
drainage systems 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Drenaj Sistemlerinde 

Kullanım İçin Gerekli Özellikler 

2+ /4 01.10.2001 01.10.2002 

EN 
13252:2000/A1:2005 

EN 13252:2000/A1:2005 - EN 
13252:2000/A1:2005 - Geotextiles and 

geotextile-related products - 
Characteristics required for use in 
drainage systems 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Drenaj Sistemlerinde 

Kullanım İçin Gerekli Özellikler 

2+ /4 01.06.2006 01.06.2007 

EN 13253:2000 

EN 13253:2000 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in 
erosion control works (coastal 

protection, bank revetments) 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Erozyon Kontrol (Sahil 

Koruması ve Kıyı Kaplamaları) 
İşlerinde Kullanım İçin Gerekli 

Özellikler 

2+ /4 01.10.2001 01.10.2002 

EN 
13253:2000/A1:2005 

EN 13253:2000/A1:2005 - EN 

13253:2000/A1:2005 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 
Characteristics required for use in 

erosion control works (coastal 
protection, bank revetments) 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 

Mamuller-Erozyon Kontrol (Sahil 
Koruması ve Kıyı Kaplamaları) 
İşlerinde Kullanım İçin Gerekli 

Özellikler 

2+ /4 01.06.2006 01.06.2007 

EN 13254:2000 

EN 13254:2000 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in the 
construction of reservoirs and dams 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Su Tutucu Yapıların (Gölet 

ve Barajlar) Yapımında Kullanım İçin 
Gerekli Özellikler 

2+ /4 01.10.2001 01.10.2002 

EN 
13254:2000/A1:2005 

EN 13254:2000/A1:2005 - EN 
13254:2000/A1:2005 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in the 
construction of reservoirs and dams 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Su Tutucu Yapıların (Gölet 
ve Barajlar) Yapımında Kullanım İçin 

Gerekli Özellikler 

2+/4   01.06.2007 

EN 
13254:2000/AC:2003 

EN 13254:2000/AC:2003 - EN 
13254:2000/AC:2003 Geotextiles and 

geotextile-related products - 
Characteristics required for use in the 
construction of reservoirs and dams 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Su Tutucu Yapıların (Gölet 

ve Barajlar) Yapımında Kullanım İçin 
Gerekli Özellikler 

2+/4   01.06.2006 

EN 13255:2000 

EN 13255:2000 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in the 
construction of canals 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Kanalların Yapımında 

Kullanım İçin Gerekli Özellikler 

2+/4   01.10.2002 

EN 
13266:2000/A1:2005 

EN 13255:2000/A1:2005 - EN 
13255:2000/A1:2005 - Geotextiles and 

geotextile-related products - 
Characteristics required for use in the 
construction of canals 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Kanalların Yapımında 

Kullanım İçin Gerekli Özellikler 

2+/4   01.06.2007 

EN 
13255:2000/AC:2003 

EN 13255:2000/AC:2003 - EN 
13255:2000/AC:2003 - Geotextiles and 

geotextile-related products - 
Characteristics required for use in the 

construction of canals 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Kanalların Yapımında 

Kullanım İçin Gerekli Özellikler 

2+/4   01.06.2006 

EN 13256:2000 

EN 13256:2000 - Geotextiles and 

geotextile-related products - 
Characteristics required for use in the 
construction of tunnels and 

underground structures 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 

Mamuller-Tüneller ve Yer Altı 
Yapılarının Yapımında Kullanım İçin 
Gerekli Özellikler 

2+/4   01.10.2002 
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EN 
13256:2000/A1:2005 

EN 13256:2000/A1:2005 - EN 

13256:2000/A1:2005 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in the 
construction of tunnels and 
underground structures 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 

Mamuller-Tüneller ve Yer Altı 
Yapılarının Yapımında Kullanım İçin 

Gerekli Özellikler 

2+/4   01.06.2007 

EN 
13256:2000/AC:2003 

EN 13256:2000/AC:2003 - EN 
13256:2000/AC:2003 - Geotextiles and 

geotextile-related products - 
Characteristics required for use in the 

construction of tunnels and 
underground structures 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Tüneller ve Yer Altı 

Yapılarının Yapımında Kullanım İçin 
Gerekli Özellikler 

2+/4   01.06.2006 

EN 13257:2000 

EN 13257:2000 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 
Characteristics required for use in solid 

waste disposals 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Katı Atık Depolama 
Alanlarında Kullanım İçin Gerekli 

Özellikler 

2+/4   01.10.2002 

EN 
13257:2000/A1:2005 

EN 13257:2000/A1:2005 - EN 

13257:2000/A1:2005 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in solid 
waste disposals 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 

Mamuller-Katı Atık Depolama 
Alanlarında Kullanım İçin Gerekli 

Özellikler 

2+/4   01.06.2007 

EN 
13257:2000/AC:2003 

EN 13257:2000/AC:2003 - EN 
13257:2000/AC:2003 - Geotextiles and 

geotextile-related products - 
Characteristics required for use in solid 
waste disposals 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Katı Atık Depolama 

Alanlarında Kullanım İçin Gerekli 
Özellikler 

2+/4   01.06.2006 

EN 13263-1:2005 

EN 13263-1:2005 - Silica fume for 
concrete - Part 1: Definitions, 

requirements and conformity criteria 

Silika tozu - Betonda kullanım için - 
Bölüm 1: Tarifler, gerekler ve 

uygunluk kriterleri 

1+   01.04.2007 

EN 13265:2000 

EN 13265:2000 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 

Characteristics required for use in 
liquid waste containment projects 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Sıvı Atık Depolama 

Projelerinde Kullanım İçin Gerekli 
Özellikler 

2+/4   01.10.2002 

EN 
13265:2000/A1:2005 

EN 13265:2000/A1:2005 - EN 
13265:2000/A1:2005 - Geotextiles and 

geotextile-related products - 
Characteristics required for use in 

liquid waste containment projects 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 
Mamuller-Sıvı Atık Depolama 

Projelerinde Kullanım İçin Gerekli 
Özellikler 

2+/4   01.06.2007 

EN 
13265:2000/AC:2003 

EN 13265:2000/AC:2003 - EN 

13265:2000/AC:2003 - Geotextiles and 
geotextile-related products - 
Characteristics required for use in 

liquid waste containment projects 

Jeotekstiller ve Jeotekstille İlgili 

Mamuller-Sıvı Atık Depolama 
Projelerinde Kullanım İçin Gerekli 
Özellikler 

2+/4   01.06.2006 

EN 13279-1:2005 

EN 13279-1:2005 - Gypsum binders 

and gypsum plasters - Part 1: 
Definitions and requirements 

Yapı ve sıva alçıları - Bölüm 1: Tarifler 

ve gerekler 
3/4   01.04.2007 

EN 13310:2003 

EN 13310:2003 - Kitchen sinks - 

Functional requirements and test 
methods 

Mutfak eviyeleri - Fonksiyonel 

özellikler ve deney metotları 
4   01.02.2006 

EN 13341:2005 

EN 13341:2005 - Thermoplastics static 
tanks for above ground storage of 
domestic heating oils, kerosene and 

diesel fuels - Blow moulded 
polyethylene, rotationally moulded 

polyethylene and polyamide 6 by 
anionic polymerization tanks - 

Requirements and test 

Evsel Istma Amaçlı Yakıt gaz yağı ve 
mazot depolanması için yerüstü 
termoplastik statik tanklar-Püskürme 

ile şekillendirilmiş Polietilen 
döndürülerek şekillendirilmiş polietilen 

ve antiyonik polinerizasyonlu polyanik 
6 tankları gereksinimleri ve deney met 

1/3/4   01.01.2009 

EN 13361:2004 

EN 13361:2004 - Geosynthetic barriers 

- Characteristics required for use in the 
construction of reservoirs and dams 

Geosentetik bariyerler - 

Depolamalarda (rezervuarlarda) ve 
barajlarda kullanım için gerekli 
özellikler 

2   01.09.2006 

EN 
13361:2004/A1:2006 

EN 13361:2004/A1:2006 - EN 
13361:2004/A1:2006 Geosynthetic 

barriers - Characteristics required for 
use in the construction of reservoirs 

and dams 

Geosentetik bariyerler - 
Depolamalarda (rezervuarlarda) ve 

barajlarda kullanım için gerekli 
özellikler 

2+/4   01.06.2008 

EN 13362:2005 

EN 13362:2005 - Geosynthetic Barriers 

- Characteristics required for use in the 
construction of canals 

Geosentetik bariyerler - Kanallarda 

kullanım için gerekli özellikler 
2+/4   01.02.2007 

EN 13383-1:2002 

EN 13383-1:2002 - Armourstone - Part 

1: Specification 

Koruma tabakası taşları (zırh taşı) - 

Bölüm 1: Özellikler 
2+   01.06.2004 

EN 13450:2002 

EN 13450:2002 - Aggregates for 

railway ballast 

Demiryolu balastları için agregalar 2+   01.06.2004 

EN 
13450:2002/AC:2004 

EN 13450:2002/AC:2004 - EN 
13450:2002/AC:2004 Aggregates for 
railway ballast 

Demiryolu balastları için agregalar 2+/4   01.01.2007 
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EN 13454-1:2004 

EN 13454-1:2004 - Binders, composite 

binders and factory made mixtures for 
floor screeds based on calcium sulfate 

- Part 1: Definitions and requirements 

Kalsiyum sülfat esaslı şap malzemeleri 

için bağlayıcılar, kompozit bağlayıcılar 
ve fabrika yapımı hazır karışımlar – 

Bölüm 1: Tarifler ve özellikler 

1/3/4   01.07.2006 

EN 13479:2004 

EN 13479:2004 - Welding consumables 

- General product standard for filler 
metals and fluxes for fusion welding of 
metallic materials 

Kaynak sarf malzemeleri – Metalik 

malzemelerin ergitme kaynağında 
kullanılan tozlar ve ilâve metaller için 
genel mamul standardı 

1/2+   01.10.2006 

EN 13491:2004 

EN 13491:2004 - Geosynthetic barriers 
- Characteristics required for use as a 

fluid barrier in the construction of 
tunnels and underground structures 

Geosentetik bariyerler - Tüneller ve 
yer altı yapılarında akışkan bariyeri 

olarak kullanım için gerekli özellikler 

2   01.09.2006 

EN 
13491:2004/A1:2006 

EN 13491:2004/A1:2006 - EN 
13491:2004/A1:2006 Geosynthetic 

barriers - Characteristics required for 
use as a fluid barrier in the 
construction of tunnels and 

underground structures 

Geosentetik bariyerler - Tüneller ve 
yer altı yapılarında akışkan bariyeri 

olarak kullanım için gerekli özellikler 

2   01.06.2008 

EN 13492:2004 

EN 13492:2004 - Geosynthetic barriers 

- Characteristics required for use in the 
construction of liquid waste disposal 

sites, transfer stations or secondary 
containment 

Geosentetik bariyerler - Sıvı atık 

depolama yerleri, aktarma istasyonları 
veya ikincil depolarda kullanım için 

gerekli özellikler 

2   01.09.2006 

EN 
13492:2004/A1:2006 

EN 13492:2004/A1:2006 - EN 
13492:2004/A1:2006 Geosynthetic 

barriers - Characteristics required for 
use in the construction of liquid waste 
disposal sites, transfer stations or 

secondary containment 

Geosentetik bariyerler - Sıvı atık 
depolama yerleri, aktarma istasyonları 

veya ikincil depolarda kullanım için 
gerekli özellikler 

2+/4   01.06.2008 

EN 13493:2005 

EN 13493:2005 - Geosynthetic barriers 

- Characteristics required for use in the 
construction of solid waste storage and 

disposal sites 

Geosentetik bariyerler - Katı atık 

depolama ve bertaraf etme yerlerinde 
kullanım için gerekli özellikler 

2+/4   01.03.2007 

EN 13502:2002 

EN 13502:2002 - Chimneys - 

Requirements and test methods for 
clay/ceramic flue terminals 

Bacalar - Kil / Seramik baca başlıkları 

için gerekler ve deney metotları 
2+/4   01.08.2004 

EN 13561:2004 

EN 13561:2004 - External blinds - 

Performance requirements including 
safety 

Dış güneşlikler - Güvenlik dâhil 

performans şartları 
4   01.03.2006 

EN 13564-1:2002 

EN 13564-1:2002 - Anti-flooding 

devices for building - Part 1: 
Requirements 

Taşkın önleme cihazları - Binalarda 

kullanılan - Bölüm 1: Kurallar 
3/4   01.05.2004 

EN 13565-1:2003 

EN 13565-1:2003 - Fixed firefighting 
systems - Foam systems - Part 1: 
Requirements and test methods for 

components 

Sabit yangın söndürme sistemleri - 
Köpük sistemleri - Bölüm 1: Bileşenler 
için kurallar ve deney metotları 

1   01.03.2008 

EN 13616:2006 

EN 13616:2004 - Overfill prevention 

devices for static tanks for liquid 
petroleum fuels 

Sıvı Petrol Ürünü Yakıtlar için Statik 

tankların aşırı dolum önleme tertibatı 
3   01.05.2006 

EN 
13616:2004/AC:2006 

EN 13616:2004/AC:2006 - EN 
13616:2004/AC:2006 - Overfill 
prevention devices for static tanks for 

liquid petroleum fuels 

Sıvı Petrol Ürünü Yakıtlar için Statik 
tankların aşırı dolum önleme tertibatı 

1/3/4   01.06.2006 

EN 13658-1:2005 

EN 13658-1:2005 - Metal lath and 

beads - Definitions, requirements and 
test methods - Part 1: Internal 

plastering 

Sıva taşıyıcılar ve sıva profilleri - Metal 

- Tarifler, gerekler ve deney 
yöntemleri - Bölüm 1: İç sıva için 

3/4   01.03.2007 

EN 13658-2:2005 

EN 13658-2:2005 - Metal lath and 

beads - Definitions, requirements and 
test methods - Part 2: External 
rendering 

Sıva taşıyıcılar ve sıva profilleri - Metal 

- Tarifler, gerekler ve deney 
yöntemleri - Bölüm 2: Dış sıva için 

3/4   01.03.2007 

EN 13659:2004 

EN 13659:2004 - Shutters - 
Performance requirements including 

safety 

Panjurlar - Güvenlik dâhil performans 
şartları 

4   01.04.2006 

EN 13693:2004 

EN 13693:2004 - Precast concrete 

products - Special roof elements 

Ön dökümlü beton mamuller - Özel 

çatı elemanları 
2+   01.06.2007 

EN 13707:2004 

EN 13707:2004 - Flexible sheets for 

waterproofing - Reinforced bitumen 
sheets for roof waterproofing - 

Definitions and characteristics 

Su yalıtımı için esnek levhalar - 

Çatılarda su yalıtımında kullanılan 
takviyeli bitümlü levhalar - 

Tanımlamalar ve özellikler 

1/2+   01.09.2006 

EN 13747:2005 

EN 13747:2005 - Precast concrete 

products - Floor plates for floor 
systems 

Ön dökümlü beton mamuller - 

Döşeme sistemleri için döşeme 
plakları 

2+   01.05.2008 

EN 13748-1:2004 

EN 13748-1:2004 - Terrazzo tiles - Part 

1: Terrazzo tiles for internal use 

Terrazo karolar - İç mekânlarda 

kullanım için 
4   01.10.2006 

EN 13748-
1:2004/A1:2005 

EN 13748-1:2004/A1:2005 - Terrazzo 

tiles - Part 1: Terrazzo tiles for internal 
use 

Terrazo karolar - İç mekânlarda 

kullanım için 
4   01.10.2006 
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EN 13748-

1:2004/AC:2005 

EN 13748-1:2004/AC:2005 - Terrazzo 

tiles - Part 1: Terrazzo tiles for internal 
use 

Terrazo karolar - İç mekânlarda 

kullanım için 
4   01.06.2005 

EN 13748-2:2004 

EN 13748-2:2004 - Terrazzo tiles - Part 
2: Terrazzo tiles for external use 

Terrazo karolar - Dış mekânlarda 
kullanım için 

4   01.04.2006 

EN 13813:2002 

EN 13813:2002 - Screed material and 
floor screeds - Screed materials - 

Properties and requirements 

Şap malzemeleri ve zemine uygulanan 
şaplar – Şap malzemeleri – Özellikler 

ve gerekler 

1/3/4   01.08.2004 

EN 13815:2006 

EN 13815:2006 - Fibrous gypsum 
plaster casts - Definitions, 

requirements and test methods 

Lifle güçlendirilmiş ön yapımlı alçı 
mamuller - Tarifler, gerekler ve deney 

metotları 

1/3/4   01.06.2008 

EN 13830:2003 

EN 13830:2003 - Curtain walling - 
Product standard 

Giydirme cepheler - Mamul standardı 1/3   01.12.2005 

EN 13859-1:2005 

EN 13859-1:2005 - Flexible sheets for 

waterproofing - Definitions and 
characteristics of underlays - Part 1: 
Underlays for discontinuous roofing 

Esnek levhalar – Su yalıtımı için – Alt 

tabakaların tarifleri ve özelikleri – 
Bölüm 1: Sürekli olamayan çatı 
kaplama levhaları için alt tabaka 

olarak kullanılan 

1   01.01.2007 

EN 13859-2:2004 

EN 13859-2:2004 - Flexible sheets for 

waterproofing - Definitions and 
characteristics of underlays - Part 2: 

Underlays for walls 

Esnek levhalar - Su yalıtımı için - Alt 

tabakaların tarifleri ve özellikleri - 
Bölüm 2: Duvarlar için alt tabaka 

olarak kullanılan 

1   01.09.2006 

EN 13877-3:2004 

EN 13877-3:2004 - Concrete 

pavements - Part 3: Specifications for 
dowels to be used in concrete 

pavements 

Beton kaplamalar - Bölüm 3: Beton 

kaplamalarda kullanılan çiviler - 
Özellikler 

1/2+/3

/4 

  01.09.2006 

EN 13915:2007 

EN 13915:2007 - EN 13915:2007 - 
Prefabricated gypsum plasterboard 

panels with a cellular paperboard core 
- Definitions, requirements and test 

methods 

Alçı levhalar-Ön yapımlı-Boşluklu 
karton çekirdekli paneller-

Tarifler,gerekler ve deney yöntemleri 

    01.01.2009 

EN 13950:2005 

EN 13950:2005 - Gypsum plasterboard 

thermal/acoustic insulation composite 
panels - Definitions, requirements and 

test methods 

Alçı levhalar - Isı/ses yalıtımlı 

kompozit paneller - Tarifler, gerekler 
ve deney yöntemleri 

3/4   01.09.2007 

EN 13956:2005 

EN 13956:2005 - Flexible sheet for 

waterproofing - Plastic and rubber 
sheets for roof waterproofing - 
Definitions and characteristics 

Su Yalıtımında Kullanılan Esnek 

Örtüler- Çatılarda Su Yalıtımı İçin 
Plâstik ve Lâstik Örtüler-Tarifler ve 
Özellikler 

2+   01.07.2007 

EN 
13956:2005/AC:2006 

EN 13956:2005/AC:2006 - EN 
13956:2005/AC:2006 Flexible sheet for 

waterproofing - Plastic and rubber 
sheets for roof waterproofing - 

Definitions and characteristics 

Su Yalıtımında Kullanılan Esnek 
Örtüler- Çatılarda Su Yalıtımı İçin 

Plâstik ve Lâstik Örtüler-Tarifler ve 
Özellikler 

1/3/4   01.01.2007 

EN 13963:2005 

EN 13963:2005 - Jointing materials for 

gypsum plasterboards - Definitions, 
requirements and test methods 

Derz malzemeleri- Alçı levhalar için- 

Tarifler, gerekler ve deney metotları 
3/4   01.03.2007 

EN 
13963:2005/AC:2006 

EN 13963:2005/AC:2006 - EN 

13963:2005/AC:2006 Jointing 
materials for gypsum plasterboards - 

Definitions, requirements and test 
methods 

Derz malzemeleri- Alçı levhalar için- 

Tarifler, gerekler ve deney metotları 
3/4   01.01.2007 

EN 13964:2004 

EN 13964:2004 - Suspended ceilings - 
Requirements and test methods 

Asma tavanlar - Gerekli özellikler ve 
deney metotları    

1/3   01.07.2007 

EN 13967:2004 

EN 13967:2004 - Flexible sheets for 
waterproofing - Plastic and rubber 

damp proof sheets including plastic 
and rubber basement tanking sheet - 
Definitions and characteristics 

Su Yalıtımında Kullanılan Esnek 
Örtüler – Plastik ve lastik tabanlı 

basınçlı su geçirmez örtüler de dahil 
olmak üzere rutubet geçirmez plastik 
ve lastik örtüler – Tarifler ve özellikler 

1/2+   01.10.2006 

EN 13969:2004 

EN 13969:2004 - Flexible sheets for 
waterproofing - Bitumen damp proof 

sheets including bitumen basement 
tanking sheets - Definitions and 

characteristics 

Su yalıtımı için esnek levhalar - 
Bodrum katlarda depolama amaçlı 

kullanılan levhalar dahil bitümlü 
rutubet yalıtım levhaları - 

Tanımlamalar ve özellikler 

1/2+   01.09.2006 

EN 13970:2004 

EN 13970:2004 - Flexible sheets for 

waterproofing - Bitumen water vapour 
control layers - Definitions and 
characteristics 

Su yalıtımı için esnek levhalar-Bitümlü 

su buharı kontrol tabakaları- 
Tanımlamalar ve özellikler 

1   01.09.2006 

EN 13978-1:2005 

EN 13978-1:2005 - Precast concrete 
products - Precast concrete garages - 

Part 1: Requirements for reinforced 
garages monolithic or consisting of 

single sections with room dimensions 

Öndökümlü beton mamuller - 
Öndökümlü beton garajlar - Bölüm 1: 

Oda boyutlarında parçalarla 
oluşturulan veya yekpare betonarme 

garajlar için gerekler 

2+   01.03.2008 

EN 13984:2004 

EN 13984:2004 - Flexible sheets for 

waterproofing - Plastic and rubber 
vapour control layers - Definitions and 
characteristics 

Esnek levhalar - Su yalıtımı için - Su 

buharı geçişini kontrol eden plâstik ve 
lâstik tabakalar - Tarifler ve özellikler 

1/3   01.09.2006 
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EN 13986:2004 

Wood-based panels for use in 

construction - Characteristics, 
evaluation of conformity and marking 

Ahşap esaslı levhalar (yapılarda 

kullanım için)  
1/2+/3

/4 

  30.04.2005 

EN 14016-1:2004 

EN 14016-1:2004 - Binders for 
magnesite screeds - Caustic magnesia 
and magnesium chloride - Part 1: 

Definitions, requirements 

Manyezit şaplar için bağlayıcılar - 
Kostik magnezya ve magnezyum 
klorür - Bölüm 1: Tarifler ve özellikler 

1/3/4   01.12.2005 

EN 14037-1:2003 

EN 14037-1:2003 - Ceiling mounted 

radiant panels supplied with water at 
temperature below 120 °C - Part 1: 

Technical specifications and 
requirements 

120 °C nin  altında suyla beslenen 

tavana montajlı ışınım panelleri - 
Bölüm 1:120 Teknik özellikler ve 

şartlar için 

1/3/4   01.02.2005 

EN 14041:2004 

EN 14041:2004 - Resilient, textile and 
laminate floor coverings - Essential 
characteristics 

Elâstik, tekstil ve lâmine yer 
döşemeleri - Temel özellikler 

1   01.01.2007 

EN 
14041:2004/AC:2006 

EN 14041:2004/AC:2006 - Resilient, 
textile and laminate floor coverings - 

Essential characteristics 

Elâstik, tekstil ve lâmine yer 
döşemeleri - Temel özellikler 

1   01.01.2007 

EN 14063-1:2004 

EN 14063-1:2004 - Thermal insulation 
materials and products - In-situ formed 

expanded clay lightweight aggregate 
products (LWA) - Part 1: Specification 

for the loose-fill products before 
installation 

Isı yalıtım malzemeleri ve mamulleri - 
Genleştirilmiş kil hafif agregadan 

(LWA) yerinde yapılan ısı yalıtımı - 
Bölüm 1: Gevşek dolgulu 

malzemelerin yerleştirilme öncesi 
özellikleri 

1/3/4   01.06.2006 

EN 14080:2005 

EN 14080:2005 - Timber structures - 
Glued laminated timber - Requirements 

Ahşap yapılar-Tutkallı lamine kereste-
Özellikler 

1/2+   01.04.2009 

EN 14081-1:2005 

EN 14081-1:2005 - Timber structures - 
Strength graded structural timber with 

rectangular cross section - Part 1: 
General requirements 

Ahşap yapılar-Dikdörtgen kesilmiş yapı 
kerestelerinin mukavemet 

sınıflandırması-Bölüm 1:Genel 
özellikler 

1/2+   01.09.2008 

EN 14178-2:2004 

EN 14178-2:2004 - Glass in building - 
Basic alkaline earth silicate glass 
products - Part 2: Evaluation of 

conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Temel 
toprak alkali silikat cam mamuller - 
Bölüm 2: Uygunluk 

değerlendirmesi/mamul standardı 

1   01.09.2006 

EN 14179-2:2005 

EN 14179-2:2005 - Glass in building - 

Heat soaked thermally toughened soda 
lime silicate safety glass - Part 2: 

Evaluation of conformity/Product 
standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Isıl olarak 

temperlenmiş ve ısıl banyolanmış soda 
kireç silikat emniyet camı - Bölüm 2: 

Uygunluk değerlendirmesi/ürün 
standardı 

1   01.03.2007 

EN 14188-1:2004 

EN 14188-1:2004 - Joint fillers and 
sealants - Part 1: Specifications for hot 
applied sealants 

Derz dolguları ve derz sızdırmazlık 
malzemeleri - Bölüm 1: Sıcak 
uygulamalı derz sızdırmazlık 

malzemeleri - Özellikler 

    01.01.2007 

EN 14188-2:2004 

EN 14188-2:2004 - Joint fillers and 

sealants - Part 2: Specifications for 
cold applied sealants 

Derz dolguları ve derz sızdırmazlık 

malzemeleri - Bölüm 2: Soğuk 
uygulamalı derz sızdırmazlık 

malzemeleri - Özellikler 

    01.01.2007 

EN 14188-3:2006 

EN 14188-3:2006 - Joint fillers and 

sealants - Part 3: Specifications for 
preformed joint seals 

Bağlantı dolduları ve contalar - Bölüm 

3: Özellikler 
4   01.11.2007 

EN 14190:2005 

EN 14190:2005 - Gypsum plasterboard 

products from reprocessing - 
Definitions, requirements and test 

methods 

Alçı levha mamuller - Tekrar işleme ile 

elde edilen - Tarifler, gerekler ve 
deney metotları 

3/4   01.04.2007 

EN 14195:2005 

EN 14195:2005 - Metal framing 

components for gypsum plasterboard 
systems - Definitions, requirements 
and test methods 

Alçı levha sistemlerinde kullanılan 

metal çerçeve bileşenleri - Tarifler, 
gerekler ve deney yöntemleri 

3/4   01.01.2007 

EN 
14195:2005/AC:2006 

EN 14195:2005/AC:2006 - EN 
14195:2005/AC:2006 Metal framing 

components for gypsum plasterboard 
systems - Definitions, requirements 

and test methods 

Alçı levha sistemlerinde kullanılan 
metal çerçeve bileşenleri - Tarifler, 

gerekler ve deney yöntemleri 

3/4   01.01.2007 

EN 14209:2005 

EN 14209:2005 - Preformed 

plasterboard cornices - Definitions, 
requirements and test methods 

Ön şekillendirilmiş alçı levha 

köşebentler - Tarifler, gerekler ve 
deney metotları 

3/4   01.09.2007 

EN 14216:2004 

EN 14216:2004 - Cement - 

Composition, specifications and 
conformity criteria for very low heat 

special cements 

Çimento - Özel çimentolar - Çok düşük 

hidratasyon ısılı - Bileşim, özellikler ve 
uygunluk kriterleri  

    01.02.2006 

EN 14246:2006 

EN 14246:2006 - Gypsum elements for 

suspended ceilings - Definitions, 
requirements and test methods 

Alçı elemanlar - Asma tavanlarda 

kullanılan - Tarifler, gerekler ve deney 
metotları 

1/3/4   01.04.2008 

EN 
14246:2006/AC:2007 

EN 14246:2006/AC:2007 - EN 

14246:2006/AC:2007 

Alçı elemanlar - Asma tavanlarda 

kullanılan - Tarifler, gerekler ve deney 
metotları 

1/3/4   01.01.2008 
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EN 14250:2004 

EN 14250:2004 - Timber structures - 

Product requirements for prefabricated 
structural members assembled with 

punched metal plate fasteners 

Ahşap yapılar - Perçinli metal 

plakalarla birleştirilmiş ön yapımlı 
kafes kirişler - Mamul özellikleri 

1/2+   01.06.2008 

EN 14296:2005 

EN 14296:2005 - Sanitary appliances - 

Communal washing troughs 

Sağlık uygulamaları - Halka ait yıkama 

tekneleri 
4   01.03.2008 

EN 14316-1:2004 

EN 14316-1:2004 - Thermal insulation 

products for buildings - In-situ thermal 
insulation formed from expanded 

perlite (EP) products - Part 1: 
Specification for bonded and loose-fill 
products before installation 

Isı yalıtım malzemeleri - Binalar için - 

Genleştirilmiş perlitten (EP) yerinde 
yapılan ısı yalıtımı - Bölüm 1: Bağlı ve 

gevşek dolgulu malzemelerin 
yerleştirilme öncesi özellikleri 

1/3/4   01.06.2006 

EN 14317-1:2004 

EN 14317-1:2004 - Thermal insulation 
products for buildings - In-situ thermal 

insulation formed from exfoliated 
vermiculite (EV) products - Part 1: 

Specification for bonded and loose-fill 
products before installation 

Isı yalıtım mamulleri - Binalarda 
kullanılan - Pullu vermikülit (PV) 

mamullerle kullanım yerinde 
uygulanan ısı yalıtımı - Bölüm 1: Bağlı 

ve gevşek dolgulu mamullerin binaya 
yerleştirme öncesindeki özellikleri 

1/3/4   01.06.2006 

EN 14321-2:2005 

EN 14321-2:2005 - Glass in building - 
Thermally toughened alkaline earth 
silicate safety glass - Part 2: Evaluation 

of conformity/Product standard 

Cam - Yapılarda kullanılan - Termal 
olarak temperlenmiş toprak alkali 
silikat emniyet camı - Bölüm 1 : 

Tarifler ve açıklamalar 

1/3/4   01.06.2007 

EN 14339:2005 

EN 14339:2005 - Underground fire 

hydrants 

Yer altı yangın hidrantları 1   01.05.2007 

EN 14342:2005 

EN 14342:2005 - Wood flooring - 
Characteristics, evaluation of 
conformity and marking 

Ahşap yer döşemesi-Uygunluk ve 
işaretlemenin tayini karakteristikleri 

1/3/4   01.03.2009 

EN 
14342:2005/AC:2007 

EN 14342:2005/AC:2007 - EN 
14342:2005/AC:2007 

Ahşap yer döşemesi-Uygunluk ve 
işaretlemenin tayini karakteristikleri 

1/3/4   01.01.2008 

EN 14351-1:2006 

EN 14351-1:2006 - Windows and doors 
- Product standard, performance 

characteristics - Part 1: Windows and 
external pedestrian doorsets without 

resistance to fire and/or smoke 
leakage characteristics 

Pencereler ve kapılar - Mamul 
standardı, performans özellikleri - 

Bölüm 1: Pencereler ve yaya geçisine 
uygun dış kapılar - Yangına direnç 

ve/veya duman kontrol özellikleri 
olmayan 

1/3   01.02.2009 

EN 14374:2004 

EN 14374:2004 - Timber structures - 
Structural laminated veneer lumber - 
Requirements 

Ahşap yapılar - Tabakalı yapısal 
kaplama ahşabı - Gerekler 

1/2+   01.09.2006 

EN 14384:2005 

EN 14384:2005 - Pillar fire hydrants Yer üstü yangın hidrantları 1   01.05.2007 

EN 14388:2005 

EN 14388:2005 - Road traffic noise 
reducing devices - Specifications 

Trafik gürültüsünü azaltıcı cihazlar - 
Özellikler 

3   01.05.2007 

EN 14396:2004 

EN 14396:2004 - Fixed ladders for 
manholes 

İnsan girişine elverişli muayene 
bacaları için sabit merdivenler 

4   01.12.2005 

EN 14399-1:2005 

EN 14399-1:2005 - High-strength 

structural bolting assemblies for 
preloading - Part 1: General 
requirements 

Ön yükleme amaçlı, yüksek 

mukavemetli yapısal civatalama 
birleşimleri - Bölüm 1: Genel şartlar 

1/2+   01.10.2007 

EN 14411:2003 

EN 14411:2003 - Ceramic tiles - 
Definitions, classification, 

characteristics and marking (ISO 
13006:1998, modified) 

Seramik karolar - Tarifler, 
sınıflandırma, özellikler ve işaretleme 

1/3/4   01.12.2005 

EN 14428:2004 

EN 14428:2004 - Shower enclosures - 
Functional requirements and test 

methods 

Duşa kabinler - İşlevsel gerekler ve 
deney metotları 

4   01.09.2007 

EN 14449:2005 

EN 14449:2005 - Glass in building - 
Laminated glass and laminated safety 

glass - Evaluation of 
conformity/Product standard 

Cam- Yapılarda kullanılan – Lamine 
cam ve lamine emniyet camı – 

Uygunluk değerlendirmesi/Ürün 
standardı 

1   01.03.2007 

EN 
14449:2005/AC:2005 

EN 14449:2005/AC:2005 - EN 
14449:2005/AC:2005 - Glass in 

building - Laminated glass and 
laminated safety glass - Evaluation of 
conformity/Product standard 

Cam- Yapılarda kullanılan – Lamine 
cam ve lamine emniyet camı – 

Uygunluk değerlendirmesi/Ürün 
standardı 

1   01.06.2006 

EN 14471:2005 

EN 14471:2005 - Chimneys - System 
chimneys with plastic flue liners - 

Requirements and test methods 

Bacalar - Sistem bacalar- Duman yolu 
plastik astarlı - Kurallar ve deney 

metotları 

2+/4   01.06.2007 

EN 14496:2005 

EN 14496:2005 - Gypsum based 

adhesives for thermal/acoustic 
insulation composite panels and 
plasterboards - Definitions, 

requirements and test methods 

Alçı esaslı bağlayıcılar - Isı/ses yalıtımı 

için komposit levhalar ve alçı levhalar 
- Tarifler, gerekler ve deney metotları 

1/3/4   01.09.2007 
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EN 14528:2005 

EN 14528:2005 - Bidets - Functional 

requirements and test methods 

Bideler - İşlevsel gerekler ve deney 

yöntemleri 
4   01.10.2008 

EN 14528:2007 

EN 14528:2007 - EN 14528:2007 - 
Bidets - Functional requirements and 
test methods 

Bideler - İşlevsel gerekler ve deney 
yöntemleri 

4   01.02.2009 

EN 14604:2005 

EN 14604:2005 - Smoke alarm devices Duman alarm cihazları 1   01.08.2008 

EN 14647:2005 

EN 14647:2005 - Calcium aluminate 
cement - Composition, specifications 

and conformity criteria 

  1+   01.08.2007 

EN 14716:2004 

EN 14716:2004 - Stretched ceilings - 
Requirements and test methods 

Gerdirmeli tavanlar - Gerekli özellikler 
ve deney metotları 

1   01.10.2006 

EN 14782:2006 

EN 14782:2006 - Self-supporting metal 

sheet for roofing, external cladding 
and internal lining - Product 
specification and requirements 

Çatılar, dış giydirme kaplamalar ve iç 

astarlar için kendinden destekli metal 
levha - Mamul özellikleri ve şartlar 

1/3/4   01.11.2007 

EN 14783:2006 

EN 14783:2006 - Fully supported metal 
sheet and strip for roofing, external 

cladding and internal lining - Product 
specification and requirements 

Levha ve şerit - Metal - Yüzeye tam 
oturan - Çatı kaplaması, dış cephe 

kaplaması ve iç yüzey kaplaması 
olarak kullanım için - Mamul özellikleri 

ve gerekler 

3/4   01.07.2008 

EN 14800:2007 

EN 14800:2007 - EN 14800:2007 - 

Corrugated safety metal hose 
assemblies for the connection of 

domestic appliances using gaseous 
fuels 

Gazlı yakıtlar kullanılarak yapılan iç 

uygulamaların birleştirilmesinde 
kullanılan metal, kıvrımlı güvenlik 

hortumu  

    01.01.2009 

EN 14814:2007 

EN 14814:2007 - EN 14814:2007 - 

Adhesives for thermoplastic piping 
systems for fluids under pressure - 

Specifications 

      01.01.2009 

EN 14843:2007 

EN 14843:2007 - EN 14843:2007 - 

Precast concrete products - Stairs 

Ön dökümlü beton mamüller-

merdivenler 
    01.01.2009 

EN 14844:2006 

EN 14844:2006 - Precast concrete 

products - Box culverts 

Öndökümlü beton mamuller - Kutu 

menfezler 
4   01.05.2008 

EN 14889-1:2006 

EN 14889-1:2006 - Fibres for concrete 
- Part 1: Steel fibres - Definitions, 
specifications and conformity 

Lifler - Betonda kullanım için - Bölüm 
1: Çelik lifler - Tarifler, özellikler ve 
uygunluk 

1/3   01.06.2008 

EN 14889-2:2006 

EN 14889-2:2006 - Fibres for concrete 
- Part 2: Polymer fibres - Definitions, 

specifications and conformity 

Lifler - Betonda kullanım için - Bölüm 
2: Polimer lifler - Tarifler, özellikler ve 

uygunluk değerlendirmesi 

1/3   01.06.2008 

EN 14904:2006 

EN 14904:2006 - Surfaces for sports 
areas - Indoor surfaces for multi-sports 

use - Specification 

Spor alanları için yüzeyler - Birden çok 
spor dalında kullanım için iç mekan 

yüzeyleri - Teknik özellikler 

1/3/4   01.02.2008 

EN 14909:2006 

EN 14909:2006 - Flexible sheets for 

waterproofing - Plastic and rubber 
damp proof courses - Definitions and 
characteristics 

Su yalıtımı için esnek levhalar - Plâstik 

ve lâstik su yalıtım tabakaları - Tarifler 
ve özellikler 

1/3/4   01.02.2008 

EN 14915:2006 

EN 14915:2006 - Solid wood panelling 
and cladding - Characteristics, 

evaluation of conformity and marking 

İçi dolu kaplama tahtası ve kaplama – 
Özellikleri, uyum değerlendirmesi ve 

işaretlendirme 

1/3/4   01.06.2008 

EN 
14915:2006/AC:2007 

EN 14915:2006/AC:2007 - EN 

14915:2006/AC:2007 

  1/3/4   01.01.2008 

EN 14933:2007 

EN 14933:2007 - EN 14933:2007 - 

Thermal insulation and light weight fill 
products for civil engineering 

applications - Factory made products 
of expanded polystyrene (EPS) - 
Specification 

İnşaat mühendisliği uygulamalarında 

kullanılan ısı izolasyonu ve hafif 
ağırlıklı ürünler – Genişletilmiş 

polistirenden yapılmış fabrika ürünleri 
(EPS) - Özellikleri 

    01.02.2009 

EN 14934:2007 

EN 14934:2007 - EN 14934:2007 - 
Thermal insulation and light weight fill 

products for civil engineering 
applications - Factory made products 

of extruded polystyrene foam (XPS) - 
Specification 

İnşaat mühendisliği uygulamalarında 
kullanılan ısı izolasyonu ve hafif 

ağırlıklı ürünler – Kalıptan çakilmiş 
polistiren köpügünden yapılmış fabrika 

ürünleri (XPS) - Özellikleri 

    01.01.2009 

EN 14967:2006 

EN 14967:2006 - Flexible sheets for 
waterproofing - Bitumen damp proof 
courses - Definitions and 

characteristics 

Su yalıtımı için esnek levhalar - 
Bitümlü su yalıtım tabakaları - Tarifler 
ve özellikler 

3/4   01.03.2008 



CE                                                                                                                                                   YAPI MALZEMELERĠ YÖNETMELĠĞĠ 

33 /34  

 

                                                                                                           www.bva.tc 

EN 14989-1:2007 

EN 14989-1:2007 - EN 14989-1:2007 - 

Chimneys - Requirements and test 
methods for metal chimneys and 

material independent air supply ducts 
for roomsealed heating applications - 
Part 1: Vertical air/flue terminals for 

C6-type appliances 

Bacalar - Metal bacalar ve 

malzemeden bağımsız sızdırmazlığı 
sağlanmış ısıtma uygulamaları için 

kurallar ve deney metotları - C6 tipi 
cihazlar için düşey hava/duman 
terminalleri 

    01.01.2009 

EN 14991:2007 

EN 14991:2007 - EN 14991:2007 - 

Precast concrete products - Foundation 
elements 

Öndökümlü beton mamuller - Temel 

elemanları 
    01.01.2009 

EN 14992:2007 

EN 14992:2007 - EN 14992:2007 - 
Precast concrete products - Wall 
elements 

Öndökümlü beton mamuller - Duvar 
elemanları 

    01.05.2010 

EN 15048-1:2007 

EN 15048-1:2007 - EN 15048-1:2007 - 
Non-preloaded structural bolting 

assemblies - Part 1: General 
requirements 

Önceden dolduralamayan yapısal 
cıvatalama montajları -Bölüm 1: Genel 

şartlar 

    01.01.2009 

EN 15050:2007 

EN 15050:2007 - EN 15050:2007 - 
Precast concrete products - Bridge 
elements 

Öndökümlü beton mamuller - Köprü 
elemanları 

    01.01.2009 

EN 15088:2005 

EN 15088:2005 - Aluminium and 
aluminium alloys - Structural products 

for construction works - Technical 
conditions for inspection and delivery 

Alüminyum ve alüminyum alaşımları - 
Yapım işleri için yapısal mamuller - 

Muayene ve tesim için teknik şartlar 

2+   01.10.2007 

EN 15250:2007 

EN 15250:2007 - EN 15250:2007 - 
Slow heat release appliances fired by 
solid fuel - Requirements and test 

methods 

Katı yakıt tarafından ateşlenen yavaş 
ısı yayma uygulamaları- Gereklilikler 
ve test yöntemleri 

    01.01.2009 
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İŞ ORTAKLARIMIZ; 

 

 
Yönetim Sistemlerinde (ISO 9001:2015,ISO 14001:2015,OHSAS 18001 vb.) 
belgelendirme faaliyetleri yapan İrlanda belgelendirme kuruluşu Certification 
Europe (www.certificationeurope.com) 

 Yapı Malzemeleri Yönetmeliği kapsamında CE İşaretlemesi için Fabrika Üretim 
Kontrol Sisteminin denetlenmesi ve ilk tip testlerinin yaptırılmasında çözüm 
ortağımız 1301 numaralı onaylı kuruluş Slovakya’dan TSUS. (www.tsus.sk) 

 Petrol ve doğal gaz ile çalışan her türlü üründe olması gereken API 
monogramını vermeye yetkili dünyadaki tek kuruluş olan; American 
Petroleum Institute’nin Türkiye ve bölgesi için satış pazarlama ofisi.  
(www.api.org) 

İŞTİRAKLERİMİZ; 

 Avrupa Enstitüler birliğine TSE den sonra kabul edilen Türkiye’deki tek 
gözlemci üyesi olmakla Avrupa’daki gelişmeleri yakından takip edebilmekte 
ve geniş bir test yelpazesi sunabilmekteyiz. 

 
Ülkemizde Uygunluk değerlendirmesi çalışmalarında otorite haline gelen  
UDDER’in denetleme kurulu üyesi olan kuruluşumuz Türkiye’deki gelişmeleri 
de yakından takip ederek çözümler üretir. 

 

Hizmetlerimiz  
 

 Yönetim sistemlerinde belgelendirme hizmeti (ISO 9001, ISO 14001, OHSAS 18001, ISO 
22000, HACCP, TS 16949, BS 7799, BRC, EUREP GAP vb.)  

 Ürün Standardının tespiti 
 Standart temini 
 Uygunluk teyit sisteminin değerlendirilmesi 
 Gerekli testlerin tespiti ve tekliflerin temini 
 Fabrika Üretim Kontrol Sistemi ilk tip testlerinin tespiti ve gerçekleştirilmesinin planlanması 
 Fabrika Üretim Kontrol Sisteminin kurulması ve Teknik dosya hazırlanması için teknik destek 
 Onaylı kuruluş yetkilendirmesi ile Fabrika Üretim Kontrolünün ilk denetimi 
 Onaylı kuruluş yetkilendirmesi ile Fabrika Üretim Kontrol Sisteminin gözetim denetimleri 
 Uygunluk teyit sistemi 1+, 1, 2+ için Denetim planlaması 
 Ürün belgelendirme,Yönetim sistemleri ve Direktiflerle ilgili bilgilendirme eğitim ve seminerleri 

düzenlemek. 

                                                          
                         BVA Belgelendirme ve Dış Ticaret Ltd. Şti. 

                               Gayrettepe Mah. Yıldız Posta Cad. Akın Sitesi 1. Blok No:6 K:4 D:9 

                             Beşiktaş 34349-İstanbul/TÜRKİYE 

                               Tel +90 212 347 0865 (pbx)    Faks : +90 212 273 2829  

                            www.bva.tc     info@bva.tc  

http://www.api.org/
http://www.bva.tc/
mailto:info@bva.tc

